

ATA DE PROPOSTAS
 Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
 Pregão Eletrônico - 035/2023-PE



Declarações obrigatórias

Titulo	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - EXTENSÃO ENERGIA 5 METROS 3 ENTRADAS 10 AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	23/06/2023 - 21:38:10	elgin	elgin	90	67,50	R\$ 6.075,00	Sim
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:04:06	MULTILASER	MULTILASER	90	67,00	R\$ 6.030,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 14:46:37	EX5PL	Compolux	90	67,45	R\$ 6.070,50	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	30/06/2023 - 13:36:52	elgin	elgin	90	67,50	R\$ 6.075,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:06:25	-	MULTILASER	90	67,50	R\$ 6.075,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	MEGATRON / 5M 10A	MEGATRON / 5M 10A	90	67,50	R\$ 6.075,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	01/07/2023 - 20:56:34	EXTENSÃO ENERGIA 5 METROS 3 ENTRADAS 10	intelbras	90	67,50	R\$ 6.075,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:02:10	MULTILASER	MULTILASER	90	67,50	R\$ 6.075,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	68096	MEGATRON	90	66,80	R\$ 6.012,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	MEGATRON	MEGATRON	90	67,50	R\$ 6.075,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/07/2023 - 09:45:26	megatron	megatron	90	59,00	R\$ 5.310,00	Sim

0002 - SUGADOR DE SOLDA C18,50 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	23/06/2023 - 21:38:53	eletrodex	eletrodex	5	46,00	R\$ 230,00	Sim
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:04:39	AFR	AFR	5	46,00	R\$ 230,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 14:53:43	HK-192 ESD	HIKARI	5	46,25	R\$ 231,25	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	30/06/2023 - 13:39:30	foxlux	foxlux	5	40,00	R\$ 200,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:08:13	-	DUALLUX	5	46,30	R\$ 231,50	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	GIGASAT / F01B	GIGASAT / F01B	5	46,30	R\$ 231,50	Sim





W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:03:09	DUALLUX	DUALLUX	5	46,30	R\$ 231,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:29:38	SUGADOR DE SOLDA C18,50 cm	master	5	46,30	R\$ 231,50	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	81297	VONDER	5	45,80	R\$ 229,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	MXT	MXT	5	46,30	R\$ 231,50	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 09:56:40	Sugador de Solda Alumínio	VDS	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0003 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	23/06/2023 - 21:39:26	tramontina	tramontina	5	52,00	R\$ 260,00	Sim
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:05:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	52,00	R\$ 260,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 14:59:39	8314-160H	Gedore	5	52,20	R\$ 261,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	30/06/2023 - 13:40:16	vonder	vonder	5	52,00	R\$ 260,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:08:52	-	WESTEM	5	52,25	R\$ 261,25	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	TRAMONTINA / 6" 1/2	TRAMONTINA / 6" 1/2	5	52,25	R\$ 261,25	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:03:37	WESTEM	WESTEM	5	52,25	R\$ 261,25	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:30:15	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"1/2	gedore	5	52,00	R\$ 260,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	6868	VONDER	5	51,70	R\$ 258,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	VONDER	VONDER	5	52,25	R\$ 261,25	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 09:56:55	Alicate de Corte Diagonal 6"	VDS	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0004 - ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO 6 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	23/06/2023 - 21:40:01	tramontina	tramontina	5	50,00	R\$ 250,00	Sim
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:06:30	MTX	MTX	5	50,00	R\$ 250,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 14:59:30	alicate bico longo e fino CTK	Kadé	5	50,20	R\$ 251,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	30/06/2023 - 13:41:08	tramontina	tramontina	5	50,00	R\$ 250,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:09:42	-	WESTEM	5	50,25	R\$ 251,25	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	TRAMONTINA / 6P B	TRAMONTINA / 6P B	5	50,25	R\$ 251,25	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:04:37	WESTEM	WESTEM	5	50,25	R\$ 251,25	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:30:49	ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO 6 POL	gedore	5	50,00	R\$ 250,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	6869	VONDER	5	49,70	R\$ 248,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	VONDER	VONDER	5	50,25	R\$ 251,25	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 09:56:44	Alicate Bico Longo 6" (Meia Cana)	VDS	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0005 - ALICATE PROFISSIONAL ISOLADO 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	23/06/2023 - 21:40:43	tramontina	tramontina	5	87,00	R\$ 435,00	Sim
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:07:02	GEDORE	GEDORE	5	87,00	R\$ 435,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:02:06	8280-lox	Gedore	5	87,20	R\$ 436,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	30/06/2023 - 13:44:36	tramontina	tramontina	5	87,00	R\$ 435,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:10:49	-	WESTEM	5	87,25	R\$ 436,25	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	TRAMONTINA / 8P	TRAMONTINA / 8P	5	87,25	R\$ 436,25	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:05:58	WESTEM	WESTEM	5	87,25	R\$ 436,25	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:31:26	ALICATE PROFISSIONAL ISOLADO 8	gedore	5	87,00	R\$ 435,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	00ID-7985A	IDEA	5	86,40	R\$ 432,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	VONDER	VONDER	5	87,25	R\$ 436,25	Sim

0006 - TUBO DE ESTANHO 25g (SOLDA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	23/06/2023 - 21:42:27	vonder	vonder	8	34,00	R\$ 272,00	Sim
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:07:38	SOFT	SOFT	8	34,00	R\$ 272,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:22:06	Tubo Estanho Solda	Vonder	8	34,45	R\$ 275,60	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:13:08	-	WESTEM	8	34,50	R\$ 276,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	SOFT METAIS / T25GR	SOFT METAIS / T25GR	8	34,50	R\$ 276,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:06:24	WESTEM	WESTEM	8	34,50	R\$ 276,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:12:03	vonder	vonder	8	34,50	R\$ 276,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:32:11	TUBO DE ESTANHO 25g (SOLDA)	vonder	8	34,50	R\$ 276,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	81300	VONDER	8	34,20	R\$ 273,60	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	SOFT	SOFT	8	34,50	R\$ 276,00	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 09:57:14	Estanho para Solda HS-63 1mm 22g	VDS	8	3.000,00	R\$ 24.000,00	Sim

0007 - JOGO CHAVE FENDA PHILIPS PRECISÃO MAGNETIZADA 18PÇS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	23/06/2023 - 21:43:45	philips	philips	6	377,00	R\$ 2.262,00	Sim
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:08:17	BRASFORT	BRASFORT	6	377,00	R\$ 2.262,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:23:32	7030	Brasfort	6	377,20	R\$ 2.263,20	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:18:30	-	WESTEM	6	377,25	R\$ 2.263,50	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	IT BLUE / LE-1938	IT BLUE / LE-1938	6	377,25	R\$ 2.263,50	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:06:41	WESTEM	WESTEM	6	377,25	R\$ 2.263,50	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:13:47	philips	philips	6	370,00	R\$ 2.220,00	Sim





R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001- 15	02/07/2023 - 14:33:30	JOGO CHAVE FENDA PHILIPS PRECISÃO MAGNET	vonder	6	377,00	R\$ 2.262,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001- 22	02/07/2023 - 18:31:27	7030	BRASFORT	6	373,50	R\$ 2.241,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001- 20	03/07/2023 - 07:36:05	FORTEGPRO	FORTEGPRO	6	377,25	R\$ 2.263,50	Sim

0008 - Mini Kit Chave de fenda 31 em 1 para PC e NOTEBOOK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001- 82	23/06/2023 - 21:44:54	vonder	vonder	6	108,00	R\$ 648,00	Sim
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001- 60	27/06/2023 - 00:09:02	PHILIPS	PHILIPS	6	108,00	R\$ 648,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001- 41	28/06/2023 - 15:27:55	Torx Fenda Philips Allen	Western	6	107,00	R\$ 642,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	01/07/2023 - 11:19:47	-	WESTEM	6	108,00	R\$ 648,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001- 46	01/07/2023 - 17:20:35	IT BLUE / LE-1938	IT BLUE / LE-1938	6	108,00	R\$ 648,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001- 30	02/07/2023 - 08:07:48	WESTEM	WESTEM	6	108,00	R\$ 648,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001- 05	02/07/2023 - 12:15:41	philips	philips	6	108,00	R\$ 648,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001- 15	02/07/2023 - 14:34:48	Mini Kit Chave de fenda 31 em 1 para PC	vonder	6	108,00	R\$ 648,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001- 22	02/07/2023 - 18:31:27	ALLEN L	TORX	6	106,90	R\$ 641,40	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001- 20	03/07/2023 - 07:36:05	KAPBOM	KAPBOM	6	108,00	R\$ 648,00	Sim

0009 - Pasta Termica 15g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001- 82	23/06/2023 - 21:45:34	emplastec	emplastec	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001- 60	27/06/2023 - 00:09:32	IMPLASTEC	IMPLASTEC	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001- 41	28/06/2023 - 15:31:03	0ESILICONE	0EIMPLASTEC	30	73,50	R\$ 2.205,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001- 46	01/07/2023 - 17:20:35	IMPLASTEC / 15G POMADA	IMPLASTEC / 15G POMADA	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001- 05	02/07/2023 - 12:16:32	implastec	implastec	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001- 15	02/07/2023 - 14:35:26	Pasta Termica 15g	vonder	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001- 22	02/07/2023 - 18:31:27	SILICONE	IMPLASTEC	30	73,30	R\$ 2.199,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001- 20	03/07/2023 - 07:36:05	IMPLASTEC	IMPLASTEC	30	74,00	R\$ 2.220,00	Sim

0010 - Limpa Contato 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001- 82	23/06/2023 - 21:46:48	wurth	wurth	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001- 60	27/06/2023 - 00:10:11	CONTACTEC	CONTACTEC	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001- 41	28/06/2023 - 15:32:33	0E21543005900	Tek Bond	100	56,62	R\$ 5.662,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	01/07/2023 - 11:21:01	-	TEK BOND	100	56,66	R\$ 5.666,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001- 46	01/07/2023 - 17:20:35	MUNDIAL PRIME / 300ML	MUNDIAL PRIME / 300ML	100	56,66	R\$ 5.666,00	Sim





W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:09:05	TEKBOND	TEKBOND	100	56,66	R\$ 5.666,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:17:38	wurth	wurth	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:36:14	Limpa Contato 300ml	orbi	100	56,00	R\$ 5.600,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	77650	TEKBONDE	100	56,10	R\$ 5.610,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	CONTACTEC	CONTACTEC	100	56,66	R\$ 5.666,00	Sim

0011 - Case para HD 3.5 Sata USB 3.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:10:50	MULTILASER	MULTILASER	15	71,00	R\$ 1.065,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:37:01	case hdd, case hd notebook, case para hd	Super Led	15	71,28	R\$ 1.069,20	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:34:34	-	KNUP	15	71,33	R\$ 1.069,95	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	C3TECH / CH-300BK	C3TECH / CH-300BK	15	71,33	R\$ 1.069,95	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:10:09	KNUP	KNUP	15	71,33	R\$ 1.069,95	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:19:02	sata	sata	15	71,00	R\$ 1.065,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:38:25	Case para HD 3.5 Sata USB 3.0	multilaser	15	71,00	R\$ 1.065,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	X3521	MYMAX	15	70,60	R\$ 1.059,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	C3TECH	C3TECH	15	71,33	R\$ 1.069,95	Sim

0012 - Adaptador Receptor Wireless Usb Wifi 1200mbps Pc E Note

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:11:22	MULTILASER	MULTILASER	115	50,00	R\$ 5.750,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:39:15	Pc computador, Wi-fi antena	Desktop 802 IIN	115	45,50	R\$ 5.232,50	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:34:37	-	KNUP	115	50,00	R\$ 5.750,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	WIFIN / ALC818	WIFIN / ALC818	115	50,00	R\$ 5.750,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:27:40	KNUP	KNUP	115	50,00	R\$ 5.750,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:20:07	multilaser	multilaser	115	50,00	R\$ 5.750,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:39:05	Adaptador Receptor Wireless Usb Wifi 120	multilaser	115	50,00	R\$ 5.750,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	802IIN	DESKTOP	115	49,50	R\$ 5.692,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	MERCUSYS	MERCUSYS	115	50,00	R\$ 5.750,00	Sim

0013 - Chave De Teste de Fase de Energia (digital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:12:06	WESTERN	WESTERN	5	25,00	R\$ 125,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:47:03	0E8RM	EDA	5	24,50	R\$ 122,50	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:34:40	-	KNUP	5	25,00	R\$ 125,00	Sim





MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	BRASFORT / 485630	BRASFORT / 485630	5	25,00	R\$ 125,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:28:54	KNUP	KNUP	5	25,00	R\$ 125,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:20:48	brasfort	brasfort	5	25,00	R\$ 125,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:39:36	Chave De Teste de Fase de Energia (digit	vonder	5	25,00	R\$ 125,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	5735	BRAFORT	5	24,80	R\$ 124,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	BRASFORT	BRASFORT	5	25,00	R\$ 125,00	Sim

0014 - Cabo De Rede Blindado Cat-5e Ftp 305 Mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:12:35	TOZZ	TOZZ	16	1.085,00	R\$ 17.360,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:50:18	CABO DE REDE TRANÇADO-UTP	MultiMarcas	16	1.084,00	R\$ 17.344,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:57:15	MEGATRON CAT5E	MEGATRON CAT5E	16	587,57	R\$ 9.401,12	Sim
DI COMERCIO E SERVICOS LTDA	00.551.775/0001-55	30/06/2023 - 15:50:47	Blindado Cat-5e AWG HOMOLOGADO	COPELAN	16	1.080,00	R\$ 17.280,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:34:42	-	TOZZ	16	1.085,00	R\$ 17.360,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	MEGATRON / CAT5E 305M	MEGATRON / CAT5E 305M	16	1.085,00	R\$ 17.360,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:29:38	TOZZ	TOZZ	16	1.085,00	R\$ 17.360,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:26:15	elgin	elgin	16	1.085,00	R\$ 17.360,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:40:40	Cabo De Rede Blindado Cat-5e Ftp 305 Mts	megatron	16	1.085,00	R\$ 17.360,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	CAT5E	SOHOPLUS	16	1.074,20	R\$ 17.187,20	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	LANEXPERT	LANEXPERT	16	1.085,00	R\$ 17.360,00	Sim

0015 - Conector RJ45 Blindado- PCT 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:13:15	WURTCH	WURTCH	11	158,00	R\$ 1.738,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:52:21	CAT5e	Pier Telecom	11	158,28	R\$ 1.741,08	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:34:44	-	EXBOM	11	158,33	R\$ 1.741,63	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	INTELBRAS / CONEX 1000	INTELBRAS / CONEX 1000	11	158,33	R\$ 1.741,63	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:30:29	EXBOM	EXBOM	11	158,33	R\$ 1.741,63	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:28:12	fortrek	fortrek	11	158,00	R\$ 1.738,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:41:26	Conector RJ45 Blindado- PCT 100UND	intelbras	11	158,00	R\$ 1.738,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	CAT5E	SOHOPLUS	11	156,70	R\$ 1.723,70	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/07/2023 - 09:47:05	exbomrj45	Exbom	11	49,00	R\$ 539,00	Sim

0016 - CAPA PROTETORA SNAP IN PARA RJ45 -PCT 100UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:13:57	PIER TELECON	PIER TELECON	801	63,00	R\$ 50.469,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 15:57:38	Snap In	Pier Telecom	801	63,28	R\$ 50.687,28	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:34:47	-	SONHO PLUS	801	63,33	R\$ 50.727,33	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:35	EXBOM / CONT-RJ45P100	EXBOM / CONT-RJ45P100	801	63,33	R\$ 50.727,33	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:32:54	SONHO PLUS	SONHO PLUS	801	63,33	R\$ 50.727,33	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:29:25	Capa Conector RJ45	mfl	801	63,00	R\$ 50.463,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:42:06	CAPA PROTETORA SNAP IN PARA RJ45 -PCT 10	telecon	801	63,00	R\$ 50.463,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	CAPA	MFL	801	62,70	R\$ 50.222,70	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:08	B3 Cables	B3 Cables	801	63,33	R\$ 50.727,33	Sim

0017 - FITA DUPLA FACE EM SILICONE 25MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:14:31	ADERE	ADERE	37	62,00	R\$ 2.294,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 16:01:42	Dupla Face	Ivy Grip Tape	37	62,28	R\$ 2.304,36	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	3M / 25M	3M / 25M	37	62,33	R\$ 2.306,21	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 12:30:16	adelbras	adelbras	37	62,00	R\$ 2.294,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:42:49	FITA DUPLA FACE EM SILICONE 25MT	duplaface	37	62,00	R\$ 2.294,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	VHB4910	STORM	37	61,70	R\$ 2.282,90	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	WURTH	WURTH	37	62,00	R\$ 2.294,00	Sim

0018 - Alicata Crimpar Corte Cabo De Rede Rj11 Rj12 Rj45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:15:15	FORTREAK	FORTREAK	15	162,00	R\$ 2.430,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 16:04:05	6P/8P/4P	GS	15	161,67	R\$ 2.425,05	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:37:20	-	WESTEM	15	162,66	R\$ 2.439,90	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	IT-BLUE / LE-1940	IT-BLUE / LE-1940	15	162,66	R\$ 2.439,90	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:32:34	WESTEM	WESTEM	15	162,66	R\$ 2.439,90	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:43:26	Alicata Crimpar Corte Cabo De Rede Rj11	It-blue	15	162,00	R\$ 2.430,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:30:21	vonder	vonder	15	162,00	R\$ 2.430,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	ALCO01	FORTREK	15	161,00	R\$ 2.415,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	FORCE LINE	FORCE LINE	15	162,00	R\$ 2.430,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/07/2023 - 09:48:35	Alicata Cabo De Rede	exbom	15	110,00	R\$ 1.650,00	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 09:57:52	Alicata Crimpar Corte Cabo De Rede Rj11	VDS	15	3.000,00	R\$ 45.000,00	Sim

0019 - EXTENSÃO ENERGIA 15 METROS 3 ENTRADAS 10 AMP



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:15:37	CRF	CRF	70	70,00	R\$ 4.900,00	Sim	
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 16:10:10	0EEXT3TB11M	Multicraft	70	70,05	R\$ 4.903,50	Sim	
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:38:36	-	DANEVA	70	70,10	R\$ 4.907,00	Sim	
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MEGATRON / 15M	MEGATRON / 15M	70	70,10	R\$ 4.907,00	Sim	
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:33:35	DANEVA	DANEVA	70	70,10	R\$ 4.907,00	Sim	
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:44:04	EXTENSÃO ENERGIA 15 METROS 3 ENTRADAS 10	intelbras	70	70,00	R\$ 4.900,00	Sim	
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:31:03	elgin	elgin	70	70,00	R\$ 4.900,00	Sim	
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	79709	MEGATRON	70	69,40	R\$ 4.858,00	Sim	
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	MEGATRON	MEGATRON	70	70,00	R\$ 4.900,00	Sim	

0020 - JOGO DE CHAVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:16:02	SPARTA	SPARTA	6	250,00	R\$ 1.500,00	Sim	
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	28/06/2023 - 16:17:01	2444	Lelong / Luatek / Similar	6	249,00	R\$ 1.494,00	Sim	
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:39:02	-	WESTEM	6	250,00	R\$ 1.500,00	Sim	
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	IT BLUE / LE-1938	IT BLUE / LE-1938	6	250,00	R\$ 1.500,00	Sim	
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:34:05	WESTEM	WESTEM	6	250,00	R\$ 1.500,00	Sim	
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:45:08	JOGO DE CHAVE	vonder	6	250,00	R\$ 1.500,00	Sim	
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:32:27	stanley	stanley	6	250,00	R\$ 1.500,00	Sim	
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	HKSD1828	INGCO	6	247,50	R\$ 1.485,00	Sim	
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	FORTEGPRO	FORTEGPRO	6	250,00	R\$ 1.500,00	Sim	

0021 - CONECTOR RJ45 MACHO Cat5e-PCT 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:17:20	WURTCH	WURTCH	37	161,00	R\$ 5.957,00	Sim	
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 14:49:28	35050291	Furukawa	37	161,62	R\$ 5.979,94	Sim	
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:40:54	-	EXBOM	37	161,66	R\$ 5.981,42	Sim	
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTELBRAS / CONEX 1000	INTELBRAS / CONEX 1000	37	161,66	R\$ 5.981,42	Sim	
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:36:28	EXBOM	EXBOM	37	161,66	R\$ 5.981,42	Sim	
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:46:22	CONECTOR RJ45 MACHO Cat5e-PCT 100UND	intelbras	37	161,00	R\$ 5.957,00	Sim	
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:33:26	furukawa	furukawa	37	160,00	R\$ 5.920,00	Sim	
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	62899	FORTREK	37	160,10	R\$ 5.923,70	Sim	
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:10	5+	5+	37	161,67	R\$ 5.981,79	Sim	





EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	PLUSCALBLE	PLUSCABLE	37	161,00	R\$ 5.957,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/07/2023 - 09:51:02	exbom rj45	Exbom	37	69,00	R\$ 2.553,00	Sim

0022 - Aparelho Testador de Cabos RJ11, RJ45, USB e BNC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:17:43	EXBOM	EXBOM	11	128,00	R\$ 1.408,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 14:52:28	2077	SC	11	127,00	R\$ 1.397,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / CABLETESTER	MD9 / CABLETESTER	11	128,00	R\$ 1.408,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:46:59	Aparelho Testador de Cabos RJ11, RJ45, U	sc	11	128,00	R\$ 1.408,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:35:30	dex	dex	11	128,00	R\$ 1.408,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	TCF101	FORTREK	11	126,70	R\$ 1.393,70	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	FORCE LINE	FORCE LINE	11	128,00	R\$ 1.408,00	Sim

0023 - Protetor de Emenda para fibra 60mm- 100und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:18:26	FIBERLOCK	FIBERLOCK	35	56,00	R\$ 1.960,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 14:54:14	60mm	Pier Telecom	35	56,62	R\$ 1.981,70	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	FIBERLOCK / FLPEM	FIBERLOCK / FLPEM	35	56,66	R\$ 1.983,10	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:47:40	Protetor de Emenda para fibra 60mm- 100u	fiberlock	35	56,00	R\$ 1.960,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:36:39	FIBERLOCK	FIBERLOCK	35	56,00	R\$ 1.960,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	FLEM	FIBERLOCK	35	56,10	R\$ 1.963,50	Sim

0024 - Patch Cords Cat. 06 1,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:19:00	SOHO PLUS	SOHO PLUS	12	31,00	R\$ 372,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 14:55:53	35123000	Furukawa Soho Plus	12	30,50	R\$ 366,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	GIGALAN / CAT 6	GIGALAN / CAT 6	12	31,00	R\$ 372,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:48:30	Patch Cords Cat. 06 1,5m	furukawa	12	31,00	R\$ 372,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:38:22	tozz	tozz	12	31,00	R\$ 372,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	CAT6	PLUS	12	30,70	R\$ 368,40	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	PLUSCALBLE	PLUSCABLE	12	31,00	R\$ 372,00	Sim

0025 - Bateria 12v 7a Selada Para Nobreak

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:19:35	MULTILASER	MULTILASER	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 14:58:30	12V EN013	POWERTEK	80	184,00	R\$ 14.720,00	Sim





HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:50:33	GREEN 12V 7AH	GREEN 12V 7AH	80	84,00	R\$ 6.720,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:42:24	-	POWERTEK	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ELGIN / VRLA 12V 7AH	ELGIN / VRLA 12V 7AH	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:37:41	POWERTEK	POWERTEK	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:49:15	Bateria 12v 7a Selada Para Nobreak	powertek	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:39:11	elgin	elgin	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	EN013	POWERTEC	80	183,20	R\$ 14.656,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:11	Elgin	Elgin	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	ELGIN	ELGIN	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	03/07/2023 - 10:00:27	BATERIA 12V 7AH - EN013	MULTILASER - POWERTEK	80	185,00	R\$ 14.800,00	Sim

0026 - Cabo de Fibra Optico 12 F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:20:10	FURUKAWA	FURUKAWA	100	191,00	R\$ 19.100,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:02:51	Cabo �ptico-8975	Furukawa	100	191,62	R\$ 19.162,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	FURUKAWA / CFOA SM DD S 12F	FURUKAWA / CFOA SM DD S 12F	100	191,66	R\$ 19.166,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:50:25	Cabo de Fibra Optico 12 F	2flex	100	191,00	R\$ 19.100,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:40:11	furukawa	furukawa	100	190,00	R\$ 19.000,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	ELGIN	ELGIN	100	191,00	R\$ 19.100,00	Sim

0027 - PLACA POST PARA DIAGN STICO DE PLACA DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:20:32	DP9	DP9	5	184,00	R\$ 920,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:06:02	PCI LPC MINI PCI E	PC Analyzer	5	184,62	R\$ 923,10	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	01/07/2023 - 11:45:45	-	KINGSTON	5	184,66	R\$ 923,30	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ANALYSER / 4DIGITO	ANALYSER / 4DIGITO	5	184,66	R\$ 923,30	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 08:38:42	KINGSTON	KINGSTON	5	184,66	R\$ 923,30	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:51:03	PLACA POST PARA DIAGN�STICO DE PLACA DES	KEWEISI	5	184,00	R\$ 920,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:41:48	Analyser	Analyser	5	184,00	R\$ 920,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	4DIGITOS	ANALIZER	5	184,70	R\$ 923,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	5	184,00	R\$ 920,00	Sim

0028 - Manta Magn tica Anti Est tica Profissional





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:21:02	IMPORT	IMPORT	10	186,00	R\$ 1.860,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:09:17	S160	Exbom	10	186,28	R\$ 1.862,80	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	HIKARI / 120 X 50 X 3MM	HIKARI / 120 X 50 X 3MM	10	186,33	R\$ 1.863,30	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:51:47	Manta Magnética Anti Estática Profession	Yaxun/ Kaisi	10	186,00	R\$ 1.860,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:43:52	knup	knup	10	186,00	R\$ 1.860,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	BGA	EXBOM	10	186,30	R\$ 1.863,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:13:19	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	10	186,00	R\$ 1.860,00	Sim

0029 - Pulseira Anti-estática Profissional Sem Fio Aterramento Esd

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:21:48	YAXUM	YAXUM	22	80,00	R\$ 1.760,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:14:05	PULSEIRA ANTIESTÁTICA com fio	ESD	22	79,50	R\$ 1.749,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	YA XUN / SEM FIO	YA XUN / SEM FIO	22	80,00	R\$ 1.760,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:52:27	Pulseira Anti-estática Profissional Sem	zimpor	22	80,00	R\$ 1.760,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:45:28	Yaxun	Yaxun	22	80,00	R\$ 1.760,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	SEM FIO	PULSEIRA ESD	22	79,20	R\$ 1.742,40	Sim

0030 - Luva Anti-estática Par Proteção Manutenção placa mãe, eletronicos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:22:35	S RODAS	2 RODAS	9	75,00	R\$ 675,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:15:45	Multitato	Kalipso	9	75,28	R\$ 677,52	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ORIGINAL / PU	ORIGINAL / PU	9	75,33	R\$ 677,97	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:53:00	Luva Anti-estática Par Proteção Manutenç	calipso	9	75,00	R\$ 675,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:48:56	Super Safety	Super Safety	9	75,00	R\$ 675,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:27	MULTITATO	KALIPSO	9	74,60	R\$ 671,40	Sim

0031 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:25:10	DELTA PLUS	DELTA PLUS	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:19:25	Panda-QXVR	Kalipso	30	17,70	R\$ 531,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	POLIFERR / POLIFERR	POLIFERR / POLIFERR	30	17,75	R\$ 532,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:54:33	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	FMold	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:50:15	grazia	grazia	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SS2CAR	SUPERSAFETY	30	17,60	R\$ 528,00	Sim

0032 - MASCARA DESCARTÁVEL PARA PARTÍCULAS DE POEIRA, CAIXA COM 100 UM.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:26:05	DELTA PLUS	DELTA PLUS	80	87,00	R\$ 6.960,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:23:04	Tripla 2470	Descarpack	80	87,62	R\$ 7.009,60	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	DESCARPACK / TRIPLA	DESCARPACK / TRIPLA	80	87,66	R\$ 7.012,80	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:25:07	DELTA PLUS	DELTA PLUS	80	87,66	R\$ 7.012,80	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:24:44	-	DELTA PLUS	80	87,66	R\$ 7.012,80	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:55:13	MASCARA DESCARTÁVEL PARA PARTÍCULAS DE P	norton	80	87,00	R\$ 6.960,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:51:16	multilaser	multilaser	80	87,00	R\$ 6.960,00	Sim

0033 - Multímetro Digital C/capacímetro E Beep Profissional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:26:38	LT-BLUE	LT-BLUE	40	183,00	R\$ 7.320,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:25:02	DT9205A	Eda Profissional	40	182,00	R\$ 7.280,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	UNICASERV / DT-9205A	UNICASERV / DT-9205A	40	183,00	R\$ 7.320,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:57:11	Multímetro Digital C/capacímetro E Beep	kapbom	40	183,00	R\$ 7.320,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:55:41	foxlux	foxlux	40	183,00	R\$ 7.320,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	DT9205A	Kapbom	40	183,00	R\$ 7.320,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:14:28	HIKARI	HIKARI	40	183,00	R\$ 7.320,00	Sim
INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	53.775.862/0001-52	03/07/2023 - 09:55:55	MD-320	INSTRUTHERM	40	183,00	R\$ 7.320,00	Não

0034 - Testador De Cabos Rj45 / Rj11 / USB,BNC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:27:21	CAEF	CAEF	32	86,00	R\$ 2.752,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:26:20	2077	SC	32	86,28	R\$ 2.760,96	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / CABLETESTER	MD9 / CABLETESTER	32	86,33	R\$ 2.762,56	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:58:17	Testador De Cabos Rj45 / Rj11 / USB,BNC	sc	32	86,00	R\$ 2.752,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:56:41	dex	dex	32	86,00	R\$ 2.752,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	TCF101	FORTREK	32	86,30	R\$ 2.761,60	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	HIKARI	HIKARI	32	86,00	R\$ 2.752,00	Sim

0035 - Desengripante Lubrificante Spray 300 MI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:27:52	WURTCH	WURTCH	215	35,00	R\$ 7.525,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:29:04	Orbi	White Lub	215	35,33	R\$ 7.595,95	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MUNDIAL PRIME / MP1	MUNDIAL PRIME / MP1	215	35,37	R\$ 7.604,55	Sim





W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:26:10	TEK BOND	TEK BOND	215	35,37	R\$ 7.604,55	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:25:40	-	TEK BOND	215	35,37	R\$ 7.604,55	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 14:58:59	Desengripante Lubrificante Spray 300 MI	Chemi Color	215	35,00	R\$ 7.525,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 16:57:29	wurth	wurth	215	35,00	R\$ 7.525,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	680208	PROTEG LUB	215	35,40	R\$ 7.611,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	CONTACTEC	CONTACTEC	215	35,00	R\$ 7.525,00	Sim

0036 - Jogo De Chave Allen Hexagonal 25 Peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:28:19	VF	VF	9	101,00	R\$ 909,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:31:26	ST09120SJ	Sata	9	101,20	R\$ 910,80	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	EDA / 25PC	EDA / 25PC	9	101,25	R\$ 911,25	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:26:53	WORKER	WORKER	9	101,25	R\$ 911,25	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:26:45	-	WORKER	9	101,25	R\$ 911,25	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:00:17	Jogo De Chave Allen Hexagonal 25 Peças	sata	9	101,00	R\$ 909,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:04:26	vonder	vonder	9	101,00	R\$ 909,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	09120BZ	BELZER	9	101,30	R\$ 911,70	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:15:42	WURTH	WURTH	9	101,00	R\$ 909,00	Sim

0037 - MOUSE OPTICO DE 1200 DPI PRETO USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:29:15	MULTILASER	MULTILASER	708	24,00	R\$ 16.992,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:33:25	Office-MO300	Multilaser	708	24,62	R\$ 17.430,96	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:51:04	B-MAX BM-611	B-MAX BM-611	708	8,50	R\$ 6.018,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MULTILASER / MO300	MULTILASER / MO300	708	24,66	R\$ 17.459,28	Sim
RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA	44.562.943/0002-64	01/07/2023 - 20:51:37	WM1	WHALE ELECTRONICS	708	20,00	R\$ 14.160,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:27:29	MULTILASER	MULTILASER	708	27,66	R\$ 19.583,28	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:27:29	-	MULTILASER	708	27,66	R\$ 19.583,28	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:01:01	MOUSE OPTICO DE 1200 DPI PRETO USB	brx	708	24,00	R\$ 16.992,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:05:03	multilaser	multilaser	708	24,00	R\$ 16.992,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KY-M381	MYMAX	708	24,70	R\$ 17.487,60	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:16:25	BRIGHT	BRIGHT	708	24,00	R\$ 16.992,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/07/2023 - 09:57:59	USB1200dpi	multilaser	708	53,00	R\$ 37.524,00	Sim



[Handwritten signatures and marks]

**0038 - TECLADO USB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:29:45	MULTILASER	MULTILASER	250	50,00	R\$ 12.500,00	123/2008 Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:36:18	TC225	Multilaser	250	49,50	R\$ 12.375,00	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:33:09	CHINAMATE	CHINAMATE	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:51:16	5+ 015-0041	5+ 015-0041	250	24,50	R\$ 6.125,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MOVITEC / OTC-01 FN	MOVITEC / OTC-01 FN	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA	44.562.943/0002-64	01/07/2023 - 20:51:51	WT1	WHALE ELECTRONICS	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:28:03	MULTILASER	MULTILASER	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:28:10	-	MULTILASER	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:01:32	TECLADO USB	brx	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:05:35	multilaser	multilaser	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	DAILY	MYMAX	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:17:01	BRIGHT	BRIGHT	250	50,00	R\$ 12.500,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/07/2023 - 09:52:28	bpc8726	brasilpc	250	60,00	R\$ 15.000,00	Sim

0039 - CAIXA DE SOM DE ALTA QUALIDADE 2.0 CANAIS POTENCIA 3W Rms

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:30:18	MULTILASER	MULTILASER	52	162,00	R\$ 8.424,00	123/2008 Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:40:11	0ESubwoofer	Exbom	52	162,25	R\$ 8.437,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:57:38	KNUP KP-600	KNUP KP-600	52	23,40	R\$ 1.216,80	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	C3TECH / SP303	C3TECH / SP303	52	162,30	R\$ 8.439,60	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:28:45	MULTILASER	MULTILASER	52	162,30	R\$ 8.439,60	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:28:49	-	MULTILASER	52	162,30	R\$ 8.439,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:02:10	CAIXA DE SOM DE ALTA QUALIDADE 2.0 CANAI	multilaser	52	162,00	R\$ 8.424,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:06:47	multilaser	multilaser	52	162,00	R\$ 8.424,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SPK-SP205/RD	MYMAX	52	162,30	R\$ 8.439,60	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:17:59	DUEX	DUEX	52	162,00	R\$ 8.424,00	Sim

0040 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA PC 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:30:39	ATX	ATX	227	253,00	R\$ 57.431,00	123/2008 Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:41:53	KP-532	Knup	227	253,28	R\$ 57.494,56	Sim





HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:51:32	FONENG HDW-004	FONENG HDW-004	227	118,00	R\$ 26.786,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	KNUP / KP-522	KNUP / KP-522	227	253,33	R\$ 57.505,91	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:29:24	MAXPRINT	MAXPRINT	227	253,33	R\$ 57.505,91	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:29:38	-	MAXPRINT	227	253,33	R\$ 57.505,91	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:03:19	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA PC 400W	brx	227	253,00	R\$ 57.431,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:07:58	fortrek	fortrek	227	253,00	R\$ 57.431,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	ATX400W	MYMAX	227	253,30	R\$ 57.499,10	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:11	MYMAX	MYMAX	227	253,33	R\$ 57.505,91	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	DUEX	DUEX	227	253,00	R\$ 57.431,00	Sim

0041 - HD INTERNO 1 TB, SATA, 7200 RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:31:24	SEAGATE	SEAGATE	113	599,00	R\$ 67.687,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:49:58	ST1000DM010	Seagate	113	599,62	R\$ 67.757,06	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETROELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:57:55	SEAGATE ST1000DM010	SEAGATE ST1000DM010	113	321,43	R\$ 36.321,59	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:29:35	WD10 1TB	WESTERN DIGITAL	113	598,00	R\$ 67.574,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	SEAGATE / ST1000VM002	SEAGATE / ST1000VM002	113	599,66	R\$ 67.761,58	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:31:57	SEAGATE	SEAGATE	113	599,66	R\$ 67.761,58	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:33:11	-	SEAGATE	113	599,66	R\$ 67.761,58	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:04:45	HD INTERNO 1 TB, SATA, 7200 RPM	seagate	113	599,00	R\$ 67.687,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:09:09	seagate	seagate	113	599,00	R\$ 67.687,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	PC1T	SEAGATE	113	599,70	R\$ 67.766,10	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:11	WD	WD	113	599,67	R\$ 67.762,71	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	TOSHIBA	TOSHIBA	113	599,00	R\$ 67.687,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	03/07/2023 - 08:54:41	Seagate Barracuda ST1000DM010 1TB	Seagate Barracuda ST1000DM010 1TB	113	550,00	R\$ 62.150,00	Sim

0042 - SSD 240 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:31:53	KINGSTON	KINGSTON	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:51:39	SA400S37/240G	Kingston	82	332,00	R\$ 27.224,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:28:39	240GB	EASY	82	332,00	R\$ 27.224,00	Sim





HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:52:01	STROND SSD SATA 240GB S201	STROND SSD SATA 240GB S201	82	86,00	R\$ 7.052,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ALLTEK / ATK-2.5 SATA	ALLTEK / ATK-2.5 SATA	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:32:45	KINGSTON	KINGSTON	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:33:28	-	KINGSTON	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:05:21	SSD 240 GB	multilaser	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:10:05	sandisk	sandisk	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	240GT-R	ADATA	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:02	SSD 240GB	WALRAM	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:11	ADATA	ADATA	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	DUEX	DUEX	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	03/07/2023 - 08:57:30	SSD Keepdata KDS240G-L21 240GB 2.5"	SSD Keepdata KDS240G-L21 240GB 2.5"	82	333,00	R\$ 27.306,00	Sim

0043 - SSD 500 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:32:18	KINGSTON	KINGSTON	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 15:54:00	WDS500G3B0A	Western Digital	82	542,00	R\$ 44.444,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:30:19	P3-512	KINGSPEC	82	542,00	R\$ 44.444,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:52:25	STROND SSD SATA 512GB S201	STROND SSD SATA 512GB S201	82	133,00	R\$ 10.906,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	CRUCIAL / CT500BX500SSD1	CRUCIAL / CT500BX500SSD1	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:33:36	KINGSTON	KINGSTON	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:33:45	-	KINGSTON	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:05:53	SSD 500 GB	multilaser	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:10:41	sandisk	sandisk	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	CS900	PNY	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:02	SSD 500GB	WALRAM	82	540,00	R\$ 44.280,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:11	Kingston	Kingston	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	DUEX	DUEX	82	543,00	R\$ 44.526,00	Sim

0044 - ROTULADOR PORTÁTIL DIGITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:32:58	BROTHER	BROTHER	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim





F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:00:53	PT-80	Brother	20	474,00	R\$ 9.480,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	BROTHER / PT70	BROTHER / PT70	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:34:26	BROTHER	BROTHER	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:33:59	-	BROTHER	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:06:24	ROTULADOR PORTÁTIL DIGITAL	BROTHER	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:13:16	brother	brother	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	PT-70 PT70	BROTHER	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:19:37	BROTHER	BROTHER	20	475,00	R\$ 9.500,00	Sim

0045 - BATERIA PARA PLACA MÃE , Pilha Moeda CR-2032 3V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:33:35	PHILIPS	PHILIPS	190	8,00	R\$ 1.520,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:03:32	Cr2032 Lithium Lítio 3v	LVCELL	190	8,28	R\$ 1.573,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	EBOLT / CR2032 3V	EBOLT / CR2032 3V	190	8,33	R\$ 1.582,70	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:07:03	BATERIA PARA PLACA MÃE , Pilha Moeda CR-	sony	190	8,00	R\$ 1.520,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:14:11	elgin	elgin	190	8,30	R\$ 1.577,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	CR2032	TOSHIBA	190	8,30	R\$ 1.577,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	ELGIN	ELGIN	190	8,00	R\$ 1.520,00	Sim

0046 - ADAPTADOR HDMI - VGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:34:01	CABLE	CABLE	15	55,00	R\$ 825,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:08:13	Adaptador HDMI para VGA	Smart cabo	15	55,50	R\$ 832,50	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MULTILASER / WI293	MULTILASER / WI293	15	55,55	R\$ 833,25	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:35:25	MULTILASER	MULTILASER	15	55,55	R\$ 833,25	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:34:18	-	MULTILASER	15	55,55	R\$ 833,25	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:07:35	ADAPTADOR HDMI - VGA	conversor	15	55,00	R\$ 825,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:16:12	exbom	exbom	15	55,00	R\$ 825,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	76527	STORM	15	55,60	R\$ 834,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	15	55,00	R\$ 825,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	03/07/2023 - 10:00:25	CBX-MVGA15	exbom	15	29,00	R\$ 435,00	Sim

0047 - ADAPTADOR VGA - HDMI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:34:36	TOP E COMMERCE	TOP E COMMERCE	15	56,00	R\$ 840,00	Sim





F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:12:45	Conversor VGA Para HDMI	Altomex	15	56,28	R\$ 844,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	EXBOM / VGA X HDMI	EXBOM / VGA X HDMI	15	56,33	R\$ 844,95	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:36:04	MULTILASER	MULTILASER	15	56,33	R\$ 844,95	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:34:36	-	MULTILASER	15	56,33	R\$ 844,95	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:08:01	ADAPTADOR VGA - HDMI	conversor	15	56,00	R\$ 840,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:17:20	exbom	exbom	15	56,00	R\$ 840,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KP-3466	knup	15	56,30	R\$ 844,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	15	56,00	R\$ 840,00	Sim

0048 - ADAPATDOR USB - VGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:35:10	MULTILASER	MULTILASER	15	57,00	R\$ 855,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:14:08	FY-730	FLY ACE.	15	57,28	R\$ 859,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	KNUP / KP-AD006	KNUP / KP-AD006	15	57,33	R\$ 859,95	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:36:30	MULTILASER	MULTILASER	15	57,33	R\$ 859,95	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:34:53	-	MULTILASER	15	57,33	R\$ 859,95	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:08:38	ADAPATDOR USB - VGA	conversor	15	57,00	R\$ 855,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:28:59	multilaser	multilaser	15	57,00	R\$ 855,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	15	57,00	R\$ 855,00	Sim

0049 - Dock Station 2 Hd Sata E Ide 3,5 E 2,5 Usb Leitor De Cartão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:35:45	MULTILASER	MULTILASER	10	27,00	R\$ 270,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:16:23	BM-753	B-Max	10	27,62	R\$ 276,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	B-MAX / BM-753	B-MAX / BM-753	10	27,66	R\$ 276,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:09:25	Dock Station 2 Hd Sata E Ide 3,5 E 2,5 U	bmax	10	27,00	R\$ 270,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:30:35	InfoKit	InfoKit	10	27,00	R\$ 270,00	Sim

0050 - TUBO DE ESTANHO 25G POLYS (SOLDA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:36:20	EMAUI	EMAUI	10	61,00	R\$ 610,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:18:07	Tubo Estanho Solda	Vonder	10	60,50	R\$ 605,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	SOFT METAIS / T25GR	SOFT METAIS / T25GR	10	61,00	R\$ 610,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:09:55	TUBO DE ESTANHO 25G POLYS (SOLDA)	cobix	10	61,00	R\$ 610,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:32:18	vonder	vonder	10	61,00	R\$ 610,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	81300	VONDER	10	61,00	R\$ 610,00	Sim



[Handwritten signatures and marks]



EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	IMPLASTEC	IMPLASTEC	10	64,00	R\$ 640,00
--	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	-------	------------

0051 - PASTA TÉRMICA 50G PROCESSADOR CPU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:37:03	IMPLASTEC	IMPLASTEC	20	56,00	R\$ 1.120,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:21:16	OETHERMAL SILVER	Implastec	20	56,62	R\$ 1.132,40	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	IMPLASTEC / 50G POTE	IMPLASTEC / 50G POTE	20	56,66	R\$ 1.133,20	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:13:00	PASTA TÉRMICA 50G PROCESSADOR CPU	implastec	20	56,00	R\$ 1.120,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:33:07	implastec	implastec	20	56,00	R\$ 1.120,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	6156	IMPLASTEC	20	56,70	R\$ 1.134,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	IMPLASTEC	IMPLASTEC	20	56,00	R\$ 1.120,00	Sim

0052 - GRAVADOR E LEITOR EXTERNO DE DVD/CD SLIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:37:25	LG	LG	12	271,00	R\$ 3.252,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:22:51	KP-LE300	First Option	12	271,28	R\$ 3.255,36	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	BLUECASE / BGDE-01S	BLUECASE / BGDE-01S	12	271,33	R\$ 3.255,96	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:38:23	MULTILASER	MULTILASER	12	271,33	R\$ 3.255,96	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:42:02	-	MULTILASER	12	271,33	R\$ 3.255,96	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:13:47	GRAVADOR E LEITOR EXTERNO DE DVD/CD SLIM	multilaser	12	271,00	R\$ 3.252,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:34:15	dex	dex	12	271,00	R\$ 3.252,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	JY02	DVD-RW	12	271,30	R\$ 3.255,60	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	12	271,00	R\$ 3.252,00	Sim

0053 - EXTENSOR USB 3.0 RÁPIDO DE 5 METROS MACHO FEMEA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:37:57	HREBOS	HREBOS	57	92,00	R\$ 5.244,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:27:04	VAS-A13	Vention	57	92,28	R\$ 5.259,96	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / EX USB	MD9 / EX USB	57	92,33	R\$ 5.262,81	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:38:52	MULTILASER	MULTILASER	57	92,33	R\$ 5.262,81	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:42:50	-	MULTILASER	57	92,33	R\$ 5.262,81	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:14:27	EXTENSOR USB 3.0 RÁPIDO DE 5 METROS MACH	tebera	57	92,00	R\$ 5.244,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:35:15	UGREEN	UGREEN	57	92,00	R\$ 5.244,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	56780	STORM	57	92,30	R\$ 5.261,10	Sim





EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA 26.587.635/0001-20 03/07/2023 - 07:36:05 PLUSCALBLE PLUSCABLE 57 92,00 R\$ 5.244,00 Sim

0054 - CABO DE FORÇA ENERGIA ATX TRIPOLAR 1,5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:38:18	MULTILASER	MULTILASER	67	33,00	R\$ 2.211,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:28:44	Tripolar	CSE	67	33,62	R\$ 2.252,54	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:40:00	CHINAMATE	CHINAMATE	67	33,66	R\$ 2.255,22	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:52:44	EXBOM Cod. 03497	EXBOM Cod. 03497	67	8,50	R\$ 569,50	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / FORÇA ATX	MD9 / FORÇA ATX	67	33,66	R\$ 2.255,22	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:39:52	MULTILASER	MULTILASER	67	33,66	R\$ 2.255,22	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:43:35	-	MULTILASER	67	33,66	R\$ 2.255,22	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:15:04	CABO DE FORÇA ENERGIA ATX TRIPOLAR 1,5M	multilaser	67	33,00	R\$ 2.211,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:36:27	DUALLUX	DUALLUX	67	33,00	R\$ 2.211,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	7248	FORUSI	67	33,70	R\$ 2.257,90	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	MEGATRON	MEGATRON	67	33,00	R\$ 2.211,00	Sim

0055 - CABO USB IMPRESSORA PADRÃO 1,8M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:38:44	MULTILASER	MULTILASER	87	31,00	R\$ 2.697,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 13:04:15	PC-USB1801	0EPlusCable	87	31,62	R\$ 2.750,94	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:39:40	CHINAMATE	CHINAMATE	87	31,66	R\$ 2.754,42	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:52:58	LELONG ITBLUE LE-902-1,8M	LELONG ITBLUE LE-902-1,8M	87	7,00	R\$ 609,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	87	31,66	R\$ 2.754,42	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:16:03	CABO DE FORÇA ENERGIA ATX TRIPOLAR 1,5M	multilaser	87	31,00	R\$ 2.697,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:37:27	multilaser	multilaser	87	31,00	R\$ 2.697,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	35529	PLUS	87	31,70	R\$ 2.757,90	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	PLUSCALBLE	PLUSCABLE	87	31,00	R\$ 2.697,00	Sim

0056 - JOGO DE PINÇAS ESD ANTIESTÁTICAS DE PRECISÃO PARA ELETRÔNICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:39:20	SAFIRATEC	SAFIRATEC	6	161,00	R\$ 966,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:34:31	ESD- 4211	Safiratec	6	160,00	R\$ 960,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ESD / 6UN	ESD / 6UN	6	161,00	R\$ 966,00	Sim





W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:40:31	MULTILASER	MULTILASER	6	161,00	R\$ 966,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:44:39	-	MULTILASER	6	161,00	R\$ 966,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:16:49	JOGO DE PINÇAS ESD ANTIESTÁTICAS DE PREC	importado	6	161,00	R\$ 966,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:40:48	0EAlmencla	0EAlmencla	6	161,00	R\$ 966,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	ESD	SAFIRATEC	6	161,00	R\$ 966,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	VONDER	VONDER	6	161,00	R\$ 966,00	Sim

0057 - ADAPTADOR USB HDMI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:39:51	MULTILASER	MULTILASER	15	51,00	R\$ 765,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:35:46	Conversor USB 3.0 PARA HDMI	FY	15	51,28	R\$ 769,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MULTILASER / W347	MULTILASER / W347	15	51,33	R\$ 769,95	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:41:48	MULTILASER	MULTILASER	15	51,33	R\$ 769,95	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:45:16	-	MULTILASER	15	51,33	R\$ 769,95	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:17:33	ADAPTADOR USB HDMI	conversor	15	51,00	R\$ 765,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:42:38	multilaser	multilaser	15	51,00	R\$ 765,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	USB/HDMI	IMPORTADO	15	51,30	R\$ 769,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	15	51,00	R\$ 765,00	Sim

0058 - Cabo De Rede Cat-5e Ftp 305 Mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:40:23	TOZZ	TOZZ	33	747,00	R\$ 24.651,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:37:40	SOHO PLUS Cat5E CMX	Furukawa	33	747,62	R\$ 24.671,46	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:58:16	MEGATRON CAT5E	MEGATRON CAT5E	33	570,15	R\$ 18.814,95	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MEGATRON / CAT5E 305M	MEGATRON / CAT5E 305M	33	747,66	R\$ 24.672,78	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:42:26	TOZZ	TOZZ	33	747,66	R\$ 24.672,78	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:46:05	-	TOZZ	33	747,66	R\$ 24.672,78	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:18:16	Cabo De Rede Cat-5e Ftp 305 Mts	furukawa	33	747,00	R\$ 24.651,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:43:46	furukawa	furukawa	33	747,00	R\$ 24.651,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	78215	NEXANS	33	747,70	R\$ 24.674,10	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:11	Megatron	Megatron	33	747,67	R\$ 24.673,11	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	PLUSCABLE	PLUSCABLE	33	747,00	R\$ 24.651,00	Sim

0059 - Mini Gbic Sfp Datacom 1000base Lx Sm 1310nm



Handwritten signatures and initials in blue ink.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:40:49	DATAKOM	DATAKOM	15	382,00	R\$ 5.730,00	123/2006
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:39:30	1000Base-LX+	Datacom	15	382,62	R\$ 5.739,30	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:53:15	STROND GE LX20-SM1310 20km	STROND GE LX20-SM1310 20km	15	57,00	R\$ 855,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	DATAKOM / 1000	DATAKOM / 1000	15	382,66	R\$ 5.739,90	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:19:10	Mini Gbic Sfp Datacom 1000base Lx Sm 131	datacom	15	382,00	R\$ 5.730,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:48:46	MILJET NETWORK	MILJET NETWORK	15	382,00	R\$ 5.730,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SFP 1G LX SM	Datacom	15	382,70	R\$ 5.740,50	Sim

0060 - CAIXA DE EMENDA ÓPTICA PARA 24 EMENDAS PARA FUSÃO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:41:21	FIBERLOCK	FIBERLOCK	20	399,00	R\$ 7.980,00	123/2006
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	29/06/2023 - 16:43:01	2F-FCX24F-GD-VT	FIBRACEM	20	399,62	R\$ 7.992,40	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	FIBRAS NET / 24X48FO	FIBRAS NET / 24X48FO	20	399,66	R\$ 7.993,20	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:19:50	CAIXA DE EMENDA ÓPTICA PARA 24 EMENDAS P	Hyperun	20	399,00	R\$ 7.980,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:51:27	FIBRACEM	FIBRACEM	20	399,00	R\$ 7.980,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SVT 24FO A 144FO	FIBERSUL	20	399,70	R\$ 7.994,00	Sim

0061 - MINI MEDIDOR DE POTÊNCIA FIBRA ÓPTICA POWER METER COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:42:04	POWER METER	POWER METER	2	546,00	R\$ 1.092,00	123/2006
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 14:57:02	Optical Power Meter	Power Meter - Glo	2	546,58	R\$ 1.093,16	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	VINTOOL / HOEA3204	VINTOOL / HOEA3204	2	546,63	R\$ 1.093,26	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:21:57	MINI MEDIDOR DE POTÊNCIA FIBRA ÓPTICA PO	Complyco	2	546,00	R\$ 1.092,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:54:10	PROFIBER	PROFIBER	2	546,00	R\$ 1.092,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	MP-C5	PROFIBER	2	546,60	R\$ 1.093,20	Sim

0062 - TELA COM RETRO ILUMINAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:42:27	MULTILASER	MULTILASER	3	1.005,00	R\$ 3.015,00	123/2006
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 14:58:38	VHR 72 IRA	Soundstream	3	1.004,00	R\$ 3.012,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	VINTOOL / HOEA3205	VINTOOL / HOEA3205	3	1.005,00	R\$ 3.015,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:22:31	TELA COM RETRO ILUMINAÇÃO	Soundstream	3	1.005,00	R\$ 3.015,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:55:59	multilaser	multilaser	3	1.005,00	R\$ 3.015,00	Sim





Santos e Berteloni 11.556.437/0001- 02/07/2023 - MP-C5 PROFIBER 3 1.005,00 R\$ 3.015,00 Sim
LTDA 22 18:31:28

0063 - LOCALIZADOR VISUAL DE FALHAS (VFL) DE 1MW.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:43:07	TRIBRER	TRIBRER	3	174,00	R\$ 522,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:00:53	TFL-Q VFL	ORIENTEK	3	173,00	R\$ 519,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	PIER TELECOM / 1MW	PIER TELECOM / 1MW	3	174,00	R\$ 522,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:23:04	LOCALIZADOR VISUAL DE FALHAS (VFL) DE 1M	tribrer	3	174,00	R\$ 522,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:57:29	import	import	3	174,00	R\$ 522,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	VFL	YIXTON	3	174,00	R\$ 522,00	Sim

0064 - ALICATE DECAPADOR DE FIBRA DE 3 FUIROS:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:43:43	STATRON	STATRON	5	76,00	R\$ 380,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:02:55	CFS-3	LINK+	5	76,62	R\$ 383,10	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	VODEX / CFS-3	VODEX / CFS-3	5	76,66	R\$ 383,30	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:24:07	ALICATE DECAPADOR DE FIBRA DE 3 FUIROS	LINK+	5	76,00	R\$ 380,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:58:49	Luatek	Luatek	5	76,00	R\$ 380,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	S143	NAZDA	5	76,70	R\$ 383,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:21:51	OTECH	OTECH	5	76,00	R\$ 380,00	Sim

0065 - RECIPIENTE COM SIFÃO PARA ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:45:33	PLASTPA	PLASTPA	10	54,00	R\$ 540,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:04:56	HOEA1440	O-Tech	10	54,62	R\$ 546,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	YA XUN / 500ML	YA XUN / 500ML	10	54,66	R\$ 546,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:24:48	RECIPIENTE COM SIFÃO PARA ÁLCOOL ISOPROP	T&F Cleaner	10	54,00	R\$ 540,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 17:59:29	issan	issan	10	54,50	R\$ 545,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	500	Implastec	10	54,70	R\$ 547,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	IMPLASTEC	IMPLASTEC	10	54,00	R\$ 540,00	Sim

0066 - ALCOOL ISOPROPILICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:45:56	IMPLASTEC	IMPLASTEC	10	68,00	R\$ 680,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:07:17	Isopropanol Puro / Sem Mistura	Quimidrol	10	67,50	R\$ 675,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	IMPLASTEC / 500ML	IMPLASTEC / 500ML	10	68,00	R\$ 680,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:25:20	ALCOOL ISOPROPILICO	Drako	10	68,00	R\$ 680,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:00:27	implastec	implastec	10	68,00	R\$ 680,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	76377	IMPLASTEC	10	68,00	R\$ 680,00	Sim

0067 - Caneta de corte com lâmina em Carboneto de tungstênio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:46:34	GLASS CUTTER	GLASS CUTTER	20	104,00	R\$ 2.080,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:09:46	5123	GLASS CUTTER	20	104,62	R\$ 2.092,40	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	NATUDECO / TUNGSTENIO	NATUDECO / TUNGSTENIO	20	104,66	R\$ 2.093,20	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:25:57	Caneta de corte com lâmina em Carboneto	Graphtec	20	104,00	R\$ 2.080,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:02:24	lotus	lotus	20	104,00	R\$ 2.080,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	Corte	BAOSHLA	20	104,70	R\$ 2.094,00	Sim

0068 - Decapador de Cabo Mini Drop (Low Friction)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:47:11	LK TOOLS	LK TOOLS	10	77,00	R\$ 770,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:13:29	HOEA1212	O-tech	10	77,53	R\$ 775,30	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	LK TOOLS / LKFB02	LK TOOLS / LKFB02	10	77,58	R\$ 775,80	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:26:28	Decapador de Cabo Mini Drop (Low Frict)	Pier Telecom	10	77,00	R\$ 770,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:07:23	0ELuatek	0ELuatek	10	77,00	R\$ 770,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	FTTH	EXBOM	10	77,60	R\$ 776,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:23:09	PIER TELECOM	PIER TELECOM	10	77,00	R\$ 770,00	Sim

0069 - Lenço de Limpeza Anti-estático para limpeza de fibra-cx 280f

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:48:12	CREMER	CREMER	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:14:58	Anti-Estático	Kimtech	3.500	188,00	R\$ 658.000,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	KIMTECH / 280F	KIMTECH / 280F	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:43:35	KIMTCH	KIMTCH	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:47:26	-	KIMTCH	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:27:50	Lenço de Limpeza Anti-estático para limp	Kimtech	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:08:30	CleanWiper	CleanWiper	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KIMWIPES	KIMTECH	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	KIMWIPES	KIMWIPES	3.500	189,00	R\$ 661.500,00	Sim

0070 - ESTAÇÃO DE RETRABALHO SMD PROFISSIONAL 127V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:49:08	YIHUA	YIHUA	5	1.416,00	R\$ 7.080,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:17:37	AFR 970 PRO	AFR	5	1.416,62	R\$ 7.083,40	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	YA XUN / 881D	YA XUN / 881D	5	1.416,66	R\$ 7.083,30	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 15:28:43	Lenço de Limpeza Anti-estático para limp	estação	5	1.416,00	R\$ 7.080,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:09:57	OEYaxun	OEYaxun	5	1.416,00	R\$ 7.080,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	HK-852X	HIKARI	5	1.402,50	R\$ 7.012,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:23:49	HIKARI	HIKARI	5	1.416,00	R\$ 7.080,00	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 09:59:06	ESTAÇÃO DE RETRABALHO SMD PROFISSIONAL	VDS	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0071 - Máquina de fusão de fibra OPTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:49:49	INNO	INNO	3	10.600,00	R\$ 31.800,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:27:19	MF30630X4	Greatek	3	10.599,00	R\$ 31.797,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MAXFUSION / 4000 MIFS-4MG1	MAXFUSION / 4000 MIFS-4MG1	3	10.600,00	R\$ 31.800,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:12:46	Overtex	Overtex	3	10.600,00	R\$ 31.800,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	AI7	GREATK	3	10.494,00	R\$ 31.482,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:12:17	Máquina de fusão de fibra OPTICA	Greatek	3	10.600,00	R\$ 31.800,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:24:57	OVERTECH	OVERTECH	3	10.600,00	R\$ 31.800,00	Sim

0072 - Lupa Led Com Garra Lupa Bancada Mesa Articulada Dobrável Flexível Multifuncional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:50:27	NODECK	NODECK	11	178,00	R\$ 1.958,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:30:08	KP-AA021	Knup	11	177,00	R\$ 1.947,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	LORBEN / GT120	LORBEN / GT120	11	178,00	R\$ 1.958,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:13:59	Lorben	Lorben	11	178,00	R\$ 1.958,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	Lupa Solda	Beileshi	11	176,20	R\$ 1.938,20	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:13:36	Lupa Led Com Garra Lupa Bancada Mesa Art	D&Z	11	178,00	R\$ 1.958,00	Sim

0073 - Soprador Térmico 1500w (110v)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:50:51	CLACK	CLACK	5	194,00	R\$ 970,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:32:25	G1935Br2	Gamma	5	194,28	R\$ 971,40	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	GAMMA / 1500W	GAMMA / 1500W	5	194,33	R\$ 971,65	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:15:30	vonder	vonder	5	194,00	R\$ 970,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	G1935/br1	GAMMA	5	192,40	R\$ 962,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:14:15	Soprador Térmico 1500w (110v)	Gamma	5	194,00	R\$ 970,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'A' and another that looks like 'B'.



EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	GAMMA	GAMMA	5	194,00	R\$ 970,00	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 09:59:39	Soprador Térmico 1500w (110v)	VDS	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim

0074 - ROTEADOR WIRELESS DE 1200 MBPS 4 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:51:21	TP LINK	TP LINK	65	389,00	R\$ 25.285,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:35:47	MR30G	Mercusys	65	388,00	R\$ 25.220,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:53:40	KNUP KP-RW400	KNUP KP-RW400	65	245,00	R\$ 15.925,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTELBRAS / W5-1200F AC	INTELBRAS / W5-1200F AC	65	389,00	R\$ 25.285,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:43:33	AC1200 ARCHER C50	TP-LINK	65	380,00	R\$ 24.700,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:45:10	TP-LINK	TP-LINK	65	389,00	R\$ 25.285,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:48:51	-	TP-LINK	65	389,00	R\$ 25.285,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:18:21	tp link	tp link	65	389,00	R\$ 25.285,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	EC220-G5	TP-Link	65	385,10	R\$ 25.031,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:15:07	ROTEADOR WIRELESS DE 1200 MBPS 4 PORTAS	tp-link	65	389,00	R\$ 25.285,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:25:51	MERCUSYS	MERCUSYS	65	689,00	R\$ 44.785,00	Sim

0075 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO - COM KNOBS AJUSTÁVEIS DE TENSÃO E AMPERAGEM. TENSÃO DE SA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:51:59	RR FONTES	RR FONTES	6	153,00	R\$ 918,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:39:35	XY5008L	Generic	6	152,00	R\$ 912,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	YA XUN / 305D	YA XUN / 305D	6	153,00	R\$ 918,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:19:23	MINIPA	MINIPA	6	153,00	R\$ 918,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:15:46	FONTE DE ALIMENTAÇÃO - COM KNOBS AJUSTÁV	kit	6	153,00	R\$ 918,00	Sim

0076 - PARAFUSADEIRA 20V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:52:28	VONDER	VONDER	8	1.675,00	R\$ 13.400,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:41:40	PFE-20EV	Evald	8	1.674,00	R\$ 13.392,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	VONDER / PFV020	VONDER / PFV020	8	1.675,00	R\$ 13.400,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:20:23	vonder	vonder	8	1.675,00	R\$ 13.400,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	DKCD20ID01-5S3	DEKO	8	1.675,00	R\$ 13.400,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:16:48	PARAFUSADEIRA 20V	deko	8	1.675,00	R\$ 13.400,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:26:43	DEKO	DEKO	8	1.675,00	R\$ 13.400,00	Sim



[Handwritten signatures and marks]

**0077 - SWITCH DE 8 PORTAS 10/100MBPS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:52:57	INTELBRAS	INTELBRAS	115	236,00	R\$ 27.140,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:43:05	LS1008	TP-Link	115	236,28	R\$ 27.172,20	Sim
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	30/06/2023 - 15:51:43	TPLINK	TPLINK2023	115	236,33	R\$ 27.177,95	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:53:56	MERCUSYS MS108	MERCUSYS MS108	115	63,00	R\$ 7.245,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTELBRAS / SF800Q+	INTELBRAS / SF800Q+	115	236,33	R\$ 27.177,95	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:44:25	LS1008G	TP-LINK	115	230,00	R\$ 26.450,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:45:56	TP-LINK	TP-LINK	115	236,33	R\$ 27.177,95	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:50:04	-	TP-LINK	115	236,33	R\$ 27.177,95	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:21:44	tp link	tp link	115	236,00	R\$ 27.140,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	MS108	MERCUSYS	115	236,30	R\$ 27.174,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:17:53	SWITCH DE 8 PORTAS 10/100MBPS	tp-link	115	236,00	R\$ 27.140,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:28:25	MERCUSYS	MERCUSYS	115	236,00	R\$ 27.140,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09:00:08	LS1008	TP-LINK	115	230,00	R\$ 26.450,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	03/07/2023 - 09:03:54	Switch TP-Link LS1008 -	Switch TP-Link LS1008 -	115	236,00	R\$ 27.140,00	Sim

0078 - CLIVADOR DE ALTA PRECISÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:53:21	AVA	AVA	3	741,00	R\$ 2.223,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:44:35	HB-6C	Exbom	3	741,28	R\$ 2.223,84	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	FIBERLOCK / FC-6S	FIBERLOCK / FC-6S	3	741,33	R\$ 2.223,99	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:24:15	mingzhe	mingzhe	3	741,00	R\$ 2.223,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	Aua-x3	COMPTYCO	3	741,30	R\$ 2.223,90	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:18:49	CLIVADOR DE ALTA PRECISÃO	Exbom	3	741,00	R\$ 2.223,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:29:00	EXBOM	EXBOM	3	741,00	R\$ 2.223,00	Sim

0079 - ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0 802iIn 300mbps WIFI REDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:53:56	TP LINK	TP LINK	60	146,00	R\$ 8.760,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:48:04	802.IIN	Power XL	60	146,28	R\$ 8.776,80	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:54:11	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA	60	26,00	R\$ 1.560,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	TP-LINK / TL-VN821N	TP-LINK / TL-VN821N	60	146,33	R\$ 8.779,80	Sim





W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:46:37	TP-LINK	TP-LINK	60	146,33	R\$ 8.779,80	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:50:54	-	TP-LINK	60	146,33	R\$ 8.779,80	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:24:59	tp link	tp link	60	146,00	R\$ 8.760,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	MW300	MERCUSYS	60	146,30	R\$ 8.778,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:19:27	ADAPTADOR WIRELESS USB 2.0 802iin 300mbp	multilaser	60	146,00	R\$ 8.760,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	MERCUSYS	MERCUSYS	60	146,00	R\$ 8.760,00	Sim

0080 - CABO DE DADOS USB 2.0 AM PARA BM CABO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:54:32	MULTILASER	MULTILASER	30	27,00	R\$ 810,00	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:40:48	CHINAMATE	CHINAMATE	30	27,98	R\$ 839,40	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 15:49:19	46RCUSB2AB00	Elgin	30	27,50	R\$ 825,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:54:22	LELONG ITBLUE LE-902-1,8M	LELONG ITBLUE LE-902-1,8M	30	7,56	R\$ 226,80	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	30	27,99	R\$ 839,70	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:47:09	MULTILASER	MULTILASER	30	27,99	R\$ 839,70	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:51:34	-	MULTILASER	30	27,99	R\$ 839,70	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:27:44	multilaser	multilaser	30	27,90	R\$ 837,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	USB	MYMAX	30	28,00	R\$ 840,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:20:11	CABO DE DADOS USB 2.0 AM PARA BM CABO	Elgin	30	27,00	R\$ 810,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:31:09	PLUSCABLE	PLUSCABLE	30	27,00	R\$ 810,00	Sim

0081 - CABO DE FORÇA plugue trifasico 1,80m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:55:26	KNUP	KNUP	100	27,00	R\$ 2.700,00	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:43:42	CHINAMATE	CHINAMATE	100	27,98	R\$ 2.798,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:00:04	UITT	ELETRO D	100	27,50	R\$ 2.750,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / FORÇA ATX	MD9 / FORÇA ATX	100	27,99	R\$ 2.799,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:48:00	MULTILASER	MULTILASER	100	27,99	R\$ 2.799,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:56:23	-	MULTILASER	100	27,99	R\$ 2.799,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:30:39	Kirin	Kirin	100	27,90	R\$ 2.790,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	Tripolar	FBG	100	28,00	R\$ 2.800,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:21:01	CABO DE FORÇA plugue trifasico 1,80m	elgin	100	27,00	R\$ 2.700,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:31:52	MEGATRON	MEGATRON	100	27,00	R\$ 2.700,00	Sim



Handwritten signatures and scribbles in blue ink.

**0082 - CABO DE REDE UTP CAT 5E, caixa com 305 metros, 24 awg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:56:05	MULTILASER	MULTILASER	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:58:39	MEGATRON CAT5E	MEGATRON CAT5E	100	570,15	R\$ 57.015,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:31:33	U/UTP CAT5E HOMOLOGADO ANATEL	MPT	100	762,00	R\$ 76.200,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:02:09	Cat5E	Furukawa	100	762,00	R\$ 76.200,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	SOHO PLUS / CAT 5E	SOHO PLUS / CAT 5E	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:48:36	TOZZ	TOZZ	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:56:27	-	TOZZ	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SOHO PLUS	FURUKAWA	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:35:43	furukawa	furukawa	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:21:52	CABO DE REDE UTP CAT 5E, caixa com 305 m	furukawa	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:11	Megatron	Megatron	100	763,00	R\$ 76.300,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	MEGATRON	MEGATRON	100	736,00	R\$ 73.600,00	Sim

0083 - CABO USB PARA IMPRESSORA-Tamanho:1,8 Metro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:57:08	KNUP	KNUP	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:06:09	USB	Altomex	100	30,50	R\$ 3.050,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:54:41	LELONG ITBLUE LE-902-1,8M	LELONG ITBLUE LE-902-1,8M	100	7,56	R\$ 756,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	100	30,99	R\$ 3.099,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:49:28	MULTILASER	MULTILASER	100	30,99	R\$ 3.099,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:56:32	-	MULTILASER	100	30,99	R\$ 3.099,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	35529	PLUS	100	31,00	R\$ 3.100,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:36:52	Strong	Strong	100	30,90	R\$ 3.090,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:22:36	CABO USB PARA IMPRESSORA-Tamanho:1,8 Met	elgin	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:32:53	PLUSCABLE	PLUSCABLE	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim

0084 - CAIXA DE SOM DE 2.0 Canais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:58:07	MULTILASER	MULTILASER	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:08:14	KP-RO801	Knup	100	345,00	R\$ 34.500,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	C3-TECH / SP-303	C3-TECH / SP-303	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:49:57	MULTILASER	MULTILASER	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:55:58	-	MULTILASER	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SPK-SP315/BK	MYMAX	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:43:51	multilaser	multilaser	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:23:12	CAIXA DE SOM DE 2.0 Canais	multilaser	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:12	C3Tech	C3Tech	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:33:19	DUEX	DUEX	100	346,00	R\$ 34.600,00	Sim

0085 - CONECTOR PARA CABO DE REDE; RJ-45-CAT 5-pct com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:58:47	WURTCH	WURTCH	114	161,00	R\$ 18.354,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:09:50	RJ45-Gold	xtronix	114	161,62	R\$ 18.424,68	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTELBRAS / CONEX 1000	INTELBRAS / CONEX 1000	114	161,66	R\$ 18.429,24	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:50:35	EXBOM	EXBOM	114	161,66	R\$ 18.429,24	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:56:50	-	EXBOM	114	161,66	R\$ 18.429,24	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	RJ-45	exbom	114	161,70	R\$ 18.433,80	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:44:48	fortrek	fortrek	114	161,00	R\$ 18.354,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:24:02	CONECTOR PARA CABO DE REDE; RJ-45-CAT 5-	intelbras	114	161,00	R\$ 18.354,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:12	5+	5+	114	161,67	R\$ 18.430,38	Sim

0086 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:59:09	MULTILASER	MULTILASER	100	44,00	R\$ 4.400,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:11:09	PT-0872	Clamper	100	44,17	R\$ 4.417,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:54:56	ELGIN FL306	ELGIN FL306	100	39,00	R\$ 3.900,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MEGATRON / 4T 3X0,75X1,00MM 10A	MEGATRON / 4T 3X0,75X1,00MM 10A	100	44,21	R\$ 4.421,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:51:12	MULTILASER	MULTILASER	100	44,21	R\$ 4.421,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:58:19	-	MULTILASER	100	44,21	R\$ 4.421,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	68100	MEGATRON	100	44,20	R\$ 4.420,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:45:26	multilaser	multilaser	100	44,00	R\$ 4.400,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:24:36	FILTRO DE LINHA 5 TOMADA	intelbras	100	44,00	R\$ 4.400,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 08:34:00	MEGATRON	MEGATRON	100	44,00	R\$ 4.400,00	Sim





0087 - HD SSD Capacidade: 240 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 00:59:39	KINGSTON	KINGSTON	50	307,00	R\$ 15.350,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:33:02	240GB	EASY	50	305,00	R\$ 15.250,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:14:36	SA400S37/240G	Kingston	50	307,05	R\$ 15.352,50	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:55:08	STROND SSD SATA 240GB S201	STROND SSD SATA 240GB S201	50	87,00	R\$ 4.350,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 240GB	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 240GB	50	307,10	R\$ 15.355,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:51:54	KINGSTON	KINGSTON	50	307,10	R\$ 15.355,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 11:58:54	-	KINGSTON	50	307,10	R\$ 15.355,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	240GT-R	ADATA	50	307,10	R\$ 15.355,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:46:23	sandisk	sandisk	50	307,00	R\$ 15.350,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:25:20	HD SSD Capacidade: 240 GB	multilaser	50	307,00	R\$ 15.350,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:01	240GB	WALRAM	50	307,00	R\$ 15.350,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:12	ADATA	ADATA	50	307,10	R\$ 15.355,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:28:23	DUEX	DUEX	50	307,00	R\$ 15.350,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	03/07/2023 - 09:06:14	SSD Keepdata KDS240G-L21 240GB 2.5"	SSD Keepdata KDS240G-L21 240GB 2.5"	50	307,00	R\$ 15.350,00	Sim

0088 - HD SSD Capacidade: 480 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:00:16	KINGSTON	KINGSTON	50	553,00	R\$ 27.650,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:33:33	480GB	EASY	50	552,00	R\$ 27.600,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:16:03	SSDSA400S37/480G	Kingston	50	553,28	R\$ 27.664,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:55:19	STROND SSD SATA 480GB S201	STROND SSD SATA 480GB S201	50	132,00	R\$ 6.600,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 480GB	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 480GB	50	553,33	R\$ 27.666,50	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:52:35	KINGSTON	KINGSTON	50	553,33	R\$ 27.666,50	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:00:40	-	KINGSTON	50	553,33	R\$ 27.666,50	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	MINDER480	HIKVISION	50	553,30	R\$ 27.665,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:46:59	sandisk	sandisk	50	553,00	R\$ 27.650,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:26:20	HD SSD Capacidade: 480 GB	multilaser	50	553,00	R\$ 27.650,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:02	480GB	WALRAM	50	550,00	R\$ 27.500,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:12	ADATA	ADATA	50	553,33	R\$ 27.666,50	Sim





EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:28:49	DUEX	DUEX	50	553,00	R\$ 27.650,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	03/07/2023 - 09:09:24	SSD Keepdata KDS480G-L21 480GB 2.5"	SSD Keepdata KDS480G-L21 480GB 2.5"	50	550,00	R\$ 27.500,00	Sim

0089 - MEMORIA RAM CAPACIDADE DE 4GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:01:07	KINGSTON	KINGSTON	57	223,00	R\$ 12.711,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:34:28	K1600/4GB	K-MEMORY	57	222,00	R\$ 12.654,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:19:30	KVR667D2N5/2G	Kingston	57	223,28	R\$ 12.726,96	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:55:30	STROND 4GB DDR3 1600 DESKTOP	STROND 4GB DDR3 1600 DESKTOP	57	45,00	R\$ 2.565,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	BLUECASE / DDR3 1600 4GB	BLUECASE / DDR3 1600 4GB	57	223,33	R\$ 12.729,81	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:53:14	KINGSTON	KINGSTON	57	223,33	R\$ 12.729,81	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:01:06	-	KINGSTON	57	223,33	R\$ 12.729,81	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	DDR1600	KINGSTON	57	223,30	R\$ 12.728,10	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:48:04	kingston	kingston	57	223,00	R\$ 12.711,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:27:04	MEMORIA RAM CAPACIDADE DE 4GB	kingston	57	223,00	R\$ 12.711,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:02	4GB DDR3 1600MHZ	KINGSTON	57	223,00	R\$ 12.711,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:29:30	DUEX	DUEX	57	223,00	R\$ 12.711,00	Sim

0090 - MOUSE ÓPTICO USB- Resolução: 6000 dpi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:01:31	GAMER	GAMER	300	62,00	R\$ 18.600,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:21:08	Mouse Gamer RG-98	War Shark	300	62,28	R\$ 18.684,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MOVITEC / OMFC-01	MOVITEC / OMFC-01	300	62,33	R\$ 18.699,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:53:58	MULTILASER	MULTILASER	300	62,33	R\$ 18.699,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:01:24	-	MULTILASER	300	62,33	R\$ 18.699,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	FORTRECK	VICKERS NEW	300	62,30	R\$ 18.690,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:48:33	multilaser	multilaser	300	62,00	R\$ 18.600,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:27:50	MOUSE ÓPTICO USB- Resolução: 6000 dpi	brx	300	62,00	R\$ 18.600,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:05	BRIGHT	BRIGHT	300	62,00	R\$ 18.600,00	Sim

0091 - MOUSE PAD ERGONOMICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:02:05	PMIX	PMIX	300	14,00	R\$ 4.200,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:44:38	Deskpadd	JVS	300	14,62	R\$ 4.386,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	BRIGHT / GEO 2 0307	BRIGHT / GEO 2 0307	300	14,66	R\$ 4.398,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/07/2023 - 20:22:47	DLH	DLH	300	14,64	R\$ 4.392,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:55:03	MULTILASER	MULTILASER	300	14,66	R\$ 4.398,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:02:09	-	MULTILASER	300	14,66	R\$ 4.398,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:49:10	multilaser	multilaser	300	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:28:44	MOUSE PAD ERGONOMICO	elgin	300	14,00	R\$ 4.200,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:30:14	BRIGHT	BRIGHT	300	14,00	R\$ 4.200,00	Sim

0092 - PLACA DE REDE WIRELLES-PCI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:02:33	EDUP	EDUP	100	166,00	R\$ 16.600,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:47:30	TX50E	TP-Link	100	166,28	R\$ 16.628,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	TP-LINK / TL-WN781ND	TP-LINK / TL-WN781ND	100	166,63	R\$ 16.663,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:55:39	TP-LINK	TP-LINK	100	166,63	R\$ 16.663,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:02:47	-	TP-LINK	100	166,63	R\$ 16.663,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	PCI	YEPLOOK	100	166,60	R\$ 16.660,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:50:52	VINIK	VINIK	100	166,00	R\$ 16.600,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:29:20	PLACA DE REDE WIRELLES-PCI	realtek	100	166,00	R\$ 16.600,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:31:10	KNUP	KNUP	100	166,00	R\$ 16.600,00	Sim

0093 - PLACA MÃE PARA DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:03:01	BIOSTAR	BIOSTAR	70	1.080,00	R\$ 75.600,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:35:24	H510	PCWARE	70	1.078,00	R\$ 75.460,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:49:32	BPC-78 OAFX1-G	Brazil PC	70	1.071,00	R\$ 74.970,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:55:44	STROND H510	STROND H510	70	435,00	R\$ 30.450,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	GIGSBYTE / H510M	GIGSBYTE / H510M	70	1.080,00	R\$ 75.600,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:45:14	H510M-HVS	ASROCK	70	1.072,00	R\$ 75.040,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	H510MHP	BIOSTAR	70	1.080,00	R\$ 75.600,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:52:22	Gigabyte	Gigabyte	70	1.080,00	R\$ 75.600,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:30:22	PLACA MÃE PARA DESKTOP	gigabyte	70	1.080,00	R\$ 75.600,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:12	MSI	MSI	70	1.080,00	R\$ 75.600,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:31:45	BIOSTAR	BIOSTAR	70	1.080,00	R\$ 75.600,00	Sim



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



0094 - PROCESSADOR I5-11ª GERAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:03:46	INTEL	INTEL	20	1.666,00	R\$ 33.320,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:36:19	I5-11400	INTEL	20	1.664,00	R\$ 33.280,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:51:11	i5-11400	Intel	20	1.666,62	R\$ 33.332,40	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTEL / I5 1200	INTEL / I5 1200	20	1.666,66	R\$ 33.333,20	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:45:46	Core I5- 11400 BX8070811400	INTEL	20	1.660,00	R\$ 33.200,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:56:41	INTEL	INTEL	20	1.666,66	R\$ 33.333,20	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:03:38	-	INTEL	20	1.666,66	R\$ 33.333,20	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	BX8070811400	Intel Core I5	20	1.666,70	R\$ 33.334,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:53:47	intel	intel	20	1.666,00	R\$ 33.320,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:31:18	PROCESSADOR I5-11ª GERAÇÃO	intel	20	1.666,00	R\$ 33.320,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:32:43	INTEL	INTEL	20	1.666,00	R\$ 33.320,00	Sim

0095 - PROCESSADOR I3-11ª GERAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:04:14	INTEL	INTEL	40	1.496,00	R\$ 59.840,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:37:29	I3-11100	INTEL	40	1.494,00	R\$ 59.760,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:53:10	Intel core i3-1115G4	Lenovo	40	1.496,62	R\$ 59.864,80	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTEL / I3 11100	INTEL / I3 11100	40	1.496,66	R\$ 59.866,40	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:57:13	INTEL	INTEL	40	1.496,66	R\$ 59.866,40	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:04:28	-	INTEL	40	1.496,66	R\$ 59.866,40	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	11100HE	Intel Core I3	40	1.496,70	R\$ 59.868,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:54:22	intel	intel	40	1.496,00	R\$ 59.840,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:31:56	PROCESSADOR I3-11ª GERAÇÃO	intel	40	1.496,00	R\$ 59.840,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:33:08	INTEL	INTEL	40	1.496,00	R\$ 59.840,00	Sim

0096 - Teclado com fio USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:04:47	MULTILASER	MULTILASER	200	74,00	R\$ 14.800,00	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:44:32	CHINAMATE	CHINAMATE	200	74,95	R\$ 14.990,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:55:00	K270	Logitech	200	74,91	R\$ 14.982,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:56:00	VINIK CT301	VINIK CT301	200	34,00	R\$ 6.800,00	Sim



[Handwritten signatures and marks]



MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MOVITEC / OTC-01 FN	MOVITEC / OTC-01 FN	200	74,96	R\$ 14.992,00	Sim
RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA	44.562.943/0002-64	01/07/2023 - 20:52:08	WT1	WHALE ELECTRONICS	200	50,00	R\$ 10.000,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:57:46	EXBOM	EXBOM	200	74,96	R\$ 14.992,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:05:04	-	EXBOM	200	74,96	R\$ 14.992,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KB-15B	C3 PLUS	200	75,00	R\$ 15.000,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:54:56	multilaser	multilaser	200	74,90	R\$ 14.980,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:32:30	Teclado com fio USB	mul	200	74,00	R\$ 14.800,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:33:29	BRIGHT	BRIGHT	200	74,00	R\$ 14.800,00	Sim

0097 - ALCOOL ISOPROPILICO FRASCO COM 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:05:25	IMPLASTEC	IMPLASTEC	50	54,00	R\$ 2.700,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 16:59:36	ISOLTS	Álcool Isopropílico Limpeza De Eletrônico	50	54,62	R\$ 2.731,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	IMPLASTEC / 1L	IMPLASTEC / 1L	50	54,66	R\$ 2.733,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	3051	ISOPROPANOL	50	54,70	R\$ 2.735,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:56:02	implastec	implastec	50	54,50	R\$ 2.725,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:33:17	ALCOOL ISOPROPILICO FRASCO COM 1L	tupi	50	54,00	R\$ 2.700,00	Sim

0098 - CONECTOR PARA CABO DE REDE- RJ-45-CAT 6-pct cpm 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:06:07	WURTH	WURTH	100	234,00	R\$ 23.400,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:04:52	CBLC6	Furukawa	100	234,59	R\$ 23.459,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTELBRAS / CONEX 1000	INTELBRAS / CONEX 1000	100	234,63	R\$ 23.463,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:58:24	EXBOM	EXBOM	100	234,63	R\$ 23.463,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:05:50	-	EXBOM	100	234,63	R\$ 23.463,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	64799	FORTREK	100	234,60	R\$ 23.460,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:56:43	fortrek	fortrek	100	234,00	R\$ 23.400,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:34:10	CONECTOR PARA CABO DE REDE- RJ-45-CAT 6	intelbras	100	234,00	R\$ 23.400,00	Sim

0099 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 450W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:06:30	ATX	ATX	57	376,00	R\$ 21.432,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:13:20	KP-533	Knup	57	376,28	R\$ 21.447,96	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:56:12	FONENG HDW-004	FONENG HDW-004	57	118,00	R\$ 6.726,00	Sim





MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	KNUP / KP552	KNUP / KP552	57	376,33	R\$ 21.450,81	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:58:58	ATX	ATX	57	376,33	R\$ 21.450,81	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:06:34	-	ATX	57	376,33	R\$ 21.450,81	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KP533	KNUP	57	376,30	R\$ 21.449,10	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:57:45	fortrek	fortrek	57	376,00	R\$ 21.432,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:34:42	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 450W	brx	57	376,00	R\$ 21.432,00	Sim

0100 - HD SSD Capacidade: 1TB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:06:57	KINGSTON	KINGSTON	50	1.046,00	R\$ 52.300,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:38:21	P3-1TB	KINGSPEC	50	1.040,00	R\$ 52.000,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:14:51	T650-1TB	Goldenfir	50	1.046,92	R\$ 52.346,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:56:29	STROND SSD SATA 1TB S201	STROND SSD SATA 1TB S201	50	242,86	R\$ 12.143,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	SANDISK / SDSSDA-1T00-G26	SANDISK / SDSSDA-1T00-G26	50	1.046,96	R\$ 52.348,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 09:59:53	KINGSTON	KINGSTON	50	1.046,96	R\$ 52.348,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:07:22	-	KINGSTON	50	1.046,96	R\$ 52.348,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	CS1000	PNY	50	1.047,00	R\$ 52.350,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 18:58:22	seagate	seagate	50	1.046,00	R\$ 52.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:35:36	HD SSD Capacidade: 1TB	multilaser	50	1.046,00	R\$ 52.300,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:02	SSD 1TB	WALRAM	50	1.046,96	R\$ 52.348,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:12	Sandisk	Sandisk	50	1.046,97	R\$ 52.348,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:34:11	CRUCIAL	CRUCIAL	50	1.046,00	R\$ 52.300,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	03/07/2023 - 09:23:34	SSD Keepdata KDS1T-L21 1TB 2.5"	SSD Keepdata KDS1T-L21 1TB 2.5"	50	1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

0101 - PENDRIVE 32 gigas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:07:44	KINGSTON	KINGSTON	229	64,00	R\$ 14.656,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:16:33	PD603	Multilaser	229	64,62	R\$ 14.797,98	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:56:45	STROND 32GB 3.0	STROND 32GB 3.0	229	24,37	R\$ 5.580,73	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MAXPRINT / 32GB	MAXPRINT / 32GB	229	64,66	R\$ 14.807,14	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:00:34	SANDISK	SANDISK	229	64,66	R\$ 14.807,14	Sim





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:17:41	-	SANDISK	229	64,66	R\$ 14.807,14	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	PD589	MULTILASER	229	64,70	R\$ 14.816,30	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:21:12	multilaser	multilaser	229	64,00	R\$ 14.656,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:37:03	PENDRIVE 32 gigas	sandisk	229	64,00	R\$ 14.656,00	Sim
R2M2 SERVIÇOS, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	40.251.299/0001-71	02/07/2023 - 22:22:52	Multilaser	Multilaser	229	64,66	R\$ 14.807,14	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:12	Kingston	Kingston	229	64,67	R\$ 14.809,43	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:34:37	MULTI	MULTI	229	64,00	R\$ 14.656,00	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 10:00:58	PENDRIVE 32 gigas	VDS	229	3.000,00	R\$ 687.000,00	Sim

0102 - PENDRIVE-64 gigas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:08:07	KINGSTON	KINGSTON	200	66,00	R\$ 13.200,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:17:52	100-G3	Kingston	200	66,62	R\$ 13.324,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:57:00	STROND 64GB 3.0	STROND 64GB 3.0	200	26,51	R\$ 5.302,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MAXPRINT / 64GB	MAXPRINT / 64GB	200	66,66	R\$ 13.332,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:01:21	SANDISK	SANDISK	200	66,66	R\$ 13.332,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:18:01	-	SANDISK	200	66,66	R\$ 13.332,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	PD590	MULTILASER	200	66,70	R\$ 13.340,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:22:34	sandisk	sandisk	200	66,00	R\$ 13.200,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:37:38	PENDRIVE-64 gigas	sandisk	200	66,00	R\$ 13.200,00	Sim
R2M2 SERVIÇOS, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	40.251.299/0001-71	02/07/2023 - 22:22:52	Multilaser	Multilaser	200	66,66	R\$ 13.332,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:13	Kingston	Kingston	200	43,33	R\$ 8.666,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:34:58	MULTI	MULTI	200	66,00	R\$ 13.200,00	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 10:00:42	PENDRIVE-64 gigas	VDS	200	3.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

0103 - PENDRIVE- 16 gigas,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:08:36	SANDISK	SANDISK	200	42,00	R\$ 8.400,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:19:24	Blade	SanDisk	200	42,28	R\$ 8.456,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:57:13	EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	200	18,61	R\$ 3.722,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MAXPRINT / 16GB	MAXPRINT / 16GB	200	42,33	R\$ 8.466,00	Sim



Página 37 de 68

[Handwritten signatures and marks]



W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:02:16	SANDISK	SANDISK	200	42,33	R\$ 8.466,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:18:26	-	SANDISK	200	42,33	R\$ 8.466,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	PD588	MULTILASER	200	42,30	R\$ 8.460,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:23:00	sandisk	sandisk	200	42,00	R\$ 8.400,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:38:17	PENDRIVE- 16 gigas,	sandisk	200	42,00	R\$ 8.400,00	Sim
R2M2 SERVIÇOS, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	40.251.299/0001-71	02/07/2023 - 22:22:52	Multilaser	Multilaser	200	42,33	R\$ 8.466,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:09	Sandisk	Sandisk	200	42,33	R\$ 8.466,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:35:19	MULTI	MULTI	200	42,00	R\$ 8.400,00	Sim
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	03/07/2023 - 10:00:38	PENDRIVE- 16 gigas	VDS	200	3.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

0104 - PENTE DE MEMÓRIA RAM de 4GB - DDR4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:09:03	KINGSTON	KINGSTON	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:39:14	K2400/4GB	K-MEMORY	50	245,00	R\$ 12.250,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:20:26	KVR24N17S6/4	Kingston	50	246,62	R\$ 12.331,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:57:26	STROND 4GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	STROND 4GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	50	66,00	R\$ 3.300,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	BLUECASE / DDR4 2400 4GB	BLUECASE / DDR4 2400 4GB	50	246,66	R\$ 12.333,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:02:50	KINGSTON	KINGSTON	50	246,66	R\$ 12.333,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:18:46	-	KINGSTON	50	246,66	R\$ 12.333,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	DR2400	MACROVIP	50	246,70	R\$ 12.335,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:24:11	kingston	kingston	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:38:57	PENTE DE MEMÓRIA RAM de 4GB - DDR4	kingston	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:02	4GB DDR4 2400MHZ	KINGSTON	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:09	Crucial	Crucial	50	246,67	R\$ 12.333,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:35:34	DUEX	DUEX	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim

0105 - PENTE DE MEMÓRIA RAM de 8GB -DDR4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:09:35	KINGSTON	KINGSTON	50	366,00	R\$ 18.300,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:39:44	K2400/8GB	K-MEMORY	50	365,00	R\$ 18.250,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:21:54	HX424C15FB2/8	HyperX	50	366,62	R\$ 18.331,00	Sim





HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:57:49	STROND 8GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	STROND 8GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	50	98,00	R\$ 4.900,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	BLUECASE / DDR4 2400 8GB	BLUECASE / DDR4 2400 8GB	50	366,66	R\$ 18.333,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:03:24	KINGSTON	KINGSTON	50	366,66	R\$ 18.333,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:19:33	-	KINGSTON	50	366,66	R\$ 18.333,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KD24N17/8	KEEPDATA	50	366,70	R\$ 18.335,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:24:49	kingston	kingston	50	366,00	R\$ 18.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:39:31	PENTE DE MEMÓRIA RAM de 8GB -DDR4	kingston	50	366,00	R\$ 18.300,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:02	8GB DDR4 2400MHZ	KINGSTON	50	330,00	R\$ 16.500,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:09	Crucial	Crucial	50	366,67	R\$ 18.333,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:35:52	DUEX	DUEX	50	366,00	R\$ 18.300,00	Sim

0106 - PROCESSADOR I7-11ª GERAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:10:01	INTEL	INTEL	10	2.263,00	R\$ 22.630,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:40:43	I7-11700K	INTEL	10	2.262,00	R\$ 22.620,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:23:08	i7-11700KF	Intel	10	2.263,28	R\$ 22.632,80	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	INTEL / I7 11700	INTEL / I7 11700	10	2.263,33	R\$ 22.633,30	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:04:09	INTEL	INTEL	10	2.263,33	R\$ 22.633,30	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:20:01	-	INTEL	10	2.263,33	R\$ 22.633,30	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	CORE I7	INTEL	10	2.263,30	R\$ 22.633,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:26:24	intel	intel	10	2.263,00	R\$ 22.630,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:40:24	PROCESSADOR I7-11ª GERAÇÃO	intel	10	2.263,00	R\$ 22.630,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:36:23	INTEL	INTEL	10	2.263,00	R\$ 22.630,00	Sim

0107 - SPRAY LIMPA CONTATOS-300ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:10:42	WURTCH	WURTCH	100	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:25:28	26045	Mundial Prime	100	43,28	R\$ 4.328,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MUNDIAL PRIME / 300ML	MUNDIAL PRIME / 300ML	100	43,33	R\$ 4.333,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	15502	AUTOBELLE	100	43,30	R\$ 4.330,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:27:29	implastec	implastec	100	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:41:13	SPRAY LIMPA CONTATOS-300ML	alcool	100	43,00	R\$ 4.300,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:36:45	CONTACTEC	CONTACTEC	100	43,00	R\$ 4.300,00	Sim



Assinatura 35 de 68



0108 - SSD 256GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:11:09	KINGSTON	KINGSTON	50	246,00	R\$ 12.300,00	123/2006 Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:26:52	NT-256	KingSpec	50	245,00	R\$ 12.250,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	KINGSTON / PCI NVME	KINGSTON / PCI NVME	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:04:52	KINGSTON	KINGSTON	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:21:23	-	KINGSTON	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	P210S256G25	PATRIOT	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:28:25	kingston	kingston	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:41:50	SSD 256GB	multilaser	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:09	ADATA	ADATA	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:37:34	ADATA	ADATA	50	246,00	R\$ 12.300,00	Sim

0109 - SSD 512GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:11:32	KINGSTON	KINGSTON	50	546,00	R\$ 27.300,00	123/2006 Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:28:32	P3-512	KingSpec	50	546,25	R\$ 27.312,50	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:58:05	STROND M.2 2280 PCI-E 1TB GM888	STROND M.2 2280 PCI-E 1TB GM888	50	439,00	R\$ 21.950,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	KINGSTON / PCI NVME	KINGSTON / PCI NVME	50	546,30	R\$ 27.315,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:05:21	KINGSTON	KINGSTON	50	546,00	R\$ 27.300,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:22:37	-	KINGSTON	50	546,30	R\$ 27.315,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	P210S512G25	PATRIOT	50	546,30	R\$ 27.315,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:29:20	kingston	kingston	50	546,00	R\$ 27.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:42:24	SSD 512GB	multilaser	50	546,00	R\$ 27.300,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:09	ADATA	ADATA	50	546,30	R\$ 27.315,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:37:52	ADATA	ADATA	50	546,00	R\$ 27.300,00	Sim

0110 - CABO DE REDE CAT6 CAIXA 305M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:11:58	TOZZ	TOZZ	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	123/2006 Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:59:06	MEGATRON CAT6	MEGATRON CAT6	81	773,55	R\$ 62.657,55	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:41:31	U/UTP CAT6 HOMOLOGADO ANATEL	MPT	81	1.198,00	R\$ 97.038,00	Sim





F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	30/06/2023 - 17:30:18	23400207	Furukawa	81	1.999,00	R\$ 161.919,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	FURUKAWA / CAT6	FURUKAWA / CAT6	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:05:59	SOHO PLUS	SOHO PLUS	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:23:29	-	SOHO PLUS	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SOHOPLUS	FURUKAWA	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:30:07	furukawa	furukawa	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:43:13	CABO DE REDE CAT6 CAIXA 305M	furukawa	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:09	Megatron	Megatron	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:38:27	MEGATRON	MEGATRON	81	1.200,00	R\$ 97.200,00	Sim

0111 - PATCH CORDEL DE 50CM CAT5E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:12:33	MULTILASER	MULTILASER	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	FURUKAWA / CAT 5E 50CM	FURUKAWA / CAT 5E 50CM	200	24,33	R\$ 4.866,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:18:04	CAT.5E	MCONECT	200	24,28	R\$ 4.856,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	CAT5E	PLUSCABLE	200	24,10	R\$ 4.820,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:31:44	furukawa	furukawa	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:43:59	PATCH CORDEL DE 50CM CAT5E	furukawa	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:39:04	PLUSCABLE	PLUSCABLE	200	24,00	R\$ 4.800,00	Sim

0112 - PATCH PANEL PATCH PANEL 24 PORTAS CAT5E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:13:14	FURUKAWA	FURUKAWA	40	239,00	R\$ 9.560,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:42:24	SOHOLAN CAT5E 24P	CABLIX	40	238,00	R\$ 9.520,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	HYNET / HY10008	HYNET / HY10008	40	239,65	R\$ 9.586,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:19:12	LKPP24C6G	LINK+	40	239,61	R\$ 9.584,40	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SOHOPLUS	FURUKAWA	40	237,30	R\$ 9.492,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:32:17	furukawa	furukawa	40	239,00	R\$ 9.560,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:44:37	PATCH PANEL PATCH PANEL 24 PORTAS CAT5E	telecon	40	239,00	R\$ 9.560,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:39:59	SECCON	SECCON	40	239,00	R\$ 9.560,00	Sim

0113 - PORCA GAIOLA COM PARAFUSO PARA RACK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:13:44	REDRACK	REDRACK	200	3,00	R\$ 600,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	REDRACK / RRGCIUPT	REDRACK / RRGCIUPT	200	3,46	R\$ 692,00	Sim





F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:20:21	RRPG	REDRACK	200	3,42	R\$ 684,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	M5	IMPORTADO	200	3,40	R\$ 680,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:33:34	REDRACK	REDRACK	200	3,40	R\$ 680,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:45:36	PORCA GAIOLA COM PARAFUSO PARA RACK	telecon	200	3,46	R\$ 692,00	Sim

0114 - SWITCH 16P GIGABIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:14:21	TP LINK	TP LINK	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:43:01	TEG1016	TENDA	40	882,00	R\$ 35.280,00	Sim
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	30/06/2023 - 15:53:21	TPLINK	tp	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	11.855.692/0001-76	30/06/2023 - 17:47:26	TP-LINK TL-SG1016D	TP-LINK TL-SG1016D	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:58:23	STROND SG1016	STROND SG1016	40	449,00	R\$ 17.960,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	TP-LINK / TL-SG1016D	TP-LINK / TL-SG1016D	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:22:32	TL-SG116	TP-Link	40	882,00	R\$ 35.280,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:46:31	TL-SG1016D	TP-LINK	40	880,00	R\$ 35.200,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:06:54	TP-LINK	TP-LINK	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:24:31	-	TP-LINK	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	SG1016G	TPLINK	40	874,20	R\$ 34.968,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:35:48	tp link	tp link	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:46:22	SWITCH 16P GIGABIT	tp-link	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:40:25	TENDA	TENDA	40	883,00	R\$ 35.320,00	Sim
M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	03/07/2023 - 08:51:05	TL-SG1016D	TP-LINK/TP-LINK	40	1.299,00	R\$ 51.960,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09:01:56	TL-SG1016D	TP-LINK	40	800,00	R\$ 32.000,00	Sim

0115 - MINI RACK AÇO DE PAREDE 6U

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:14:44	IC	IC	40	678,00	R\$ 27.120,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	MAX ELETRON / 6U	MAX ELETRON / 6U	40	678,16	R\$ 27.126,40	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:25:03	6U X 370mm	Pier Telecom	40	678,12	R\$ 27.124,80	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:08:11	APL RACK	APL RACK	40	678,16	R\$ 27.126,40	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 12:25:34	-	APL RACK	40	678,16	R\$ 27.126,40	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	06U	IMPORTADO	40	671,40	R\$ 26.856,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:36:50	MAXELETRON	MAXELETRON	40	678,00	R\$ 27.120,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' and a signature that appears to be 'A'.



R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:47:38	MINI RACK AÇO DE PAREDE 6U	intelbras	40	678,00	R\$ 27.120,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:40:48	MAXELETRON	MAXELETRON	40	678,00	R\$ 27.120,00	Sim

0116 - ALICATE DE CRIMPAR RJ45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:15:10	WURTCH	WURTCH	3	96,00	R\$ 288,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	IT-BLUE / LE-1940	IT-BLUE / LE-1940	3	96,63	R\$ 289,89	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:28:01	2F-N6/8P-PRO	2Flex	3	96,58	R\$ 289,74	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:08:45	KINGSTON	KINGSTON	3	96,63	R\$ 289,89	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	75533	FORTREK	3	95,70	R\$ 287,10	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:38:10	PlusCable	PlusCable	3	96,00	R\$ 288,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:48:19	ALICATE DE CRIMPAR RJ45	Lith	3	96,00	R\$ 288,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:06:45	-	KINGSTON	3	96,63	R\$ 289,89	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:41:32	VONDER	VONDER	3	96,00	R\$ 288,00	Sim

0117 - ESTAÇÃO DE RETRABALHO BGA INFRAVERMELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:15:37	AFR	AFR	1	16.328,00	R\$ 16.328,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	ACHI / IR6000V4	ACHI / IR6000V4	1	16.328,33	R\$ 16.328,33	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:30:30	1000B	Yihua	1	16.328,34	R\$ 16.328,34	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	IR8500	LY	1	16.165,10	R\$ 16.165,10	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:43:03	0EYaxun	0EYaxun	1	16.328,00	R\$ 16.328,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:49:08	ESTAÇÃO DE RETRABALHO BGA INFRAVERMELHA	Hikari	1	16.328,00	R\$ 16.328,00	Sim

0118 - KIT COM 03 ALICATES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:16:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	127,00	R\$ 254,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:36	TRAMONTINA / 3 ALICATES	TRAMONTINA / 3 ALICATES	2	127,66	R\$ 255,32	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:33:44	Bijuterias - M	WS	2	127,62	R\$ 255,24	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:09:27	MULTILASER	MULTILASER	2	127,66	R\$ 255,32	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KIT EMBORRACHADO	IDEA	2	126,40	R\$ 252,80	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:49:48	KIT COM 03 ALICATES	tramontina	2	127,00	R\$ 254,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 19:57:40	Idea	Idea	2	127,00	R\$ 254,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:07:27	-	MULTILASER	2	127,66	R\$ 255,32	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:42:13	VONDER	VONDER	2	127,00	R\$ 254,00	Sim



**0119 - LUPA ARTICULADA 126 LEDS 10X BIVOLT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:16:40	SALUS BRASIL	SALUS BRASIL	1	878,00	R\$ 878,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	BCMED / 126L 10X	BCMED / 126L 10X	1	878,75	R\$ 878,75	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:35:56	Lupa Articulada 10x Bivolt	Botili	1	878,70	R\$ 878,70	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	LUPA	Lorben	1	870,00	R\$ 870,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:51:16	LUPA ARTICULADA 126 LEDS 10X BIVOLT	Lorben	1	878,00	R\$ 878,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 23:57:29	zem	zem	1	878,00	R\$ 878,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:42:53	LORBEM	LORBEM	1	878,00	R\$ 878,00	Sim

0120 - MICROSCÓPIO BINOCULAR:Estereoscópica/instrumental

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:17:27	GLOBAL OPTICS	GLOBAL OPTICS	1	2.850,00	R\$ 2.850,00	Sim
MCIENTIFICA EIRELI	05.230.436/0001-90	30/06/2023 - 17:39:50	LM350B	LUMEN/LUMEN	1	2.850,00	R\$ 2.850,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MARTE / MIC-100	MARTE / MIC-100	1	2.850,00	R\$ 2.850,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:42:34	KS-7045D	Kaisi	1	2.849,50	R\$ 2.849,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:51:50	MICROSCÓPIO BINOCULAR:Estereoscópica/ins	Aomekie	1	2.850,00	R\$ 2.850,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 23:57:21	JML	JML	1	2.850,00	R\$ 2.850,00	Sim
INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	53.775.862/0001-52	03/07/2023 - 09:57:50	MBB-200	INSTRUTHERM	1	2.850,00	R\$ 2.850,00	Não

0121 - MICROSCÓPIO USB 1200X DIGITAL TELA DE 7 POLEGADAS 12MP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:18:23	MWSTOOL	MWSTOOL	1	1.650,00	R\$ 1.650,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	RB / G1200	RB / G1200	1	1.650,00	R\$ 1.650,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:43:51	1200X	Mustool	1	1.649,50	R\$ 1.649,50	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	G1200	Meterk	1	1.650,00	R\$ 1.650,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:52:46	MICROSCÓPIO USB 1200X DIGITAL TELA DE 7	Aomekie	1	1.650,00	R\$ 1.650,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 23:59:17	Imported	Imported	1	1.650,00	R\$ 1.650,00	Sim

0122 - MULTIMETRO ANALOGICO-Tensão AC: 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:18:59	ITBLUE LELONG	ITBLUE LELONG	1	471,00	R\$ 471,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INCEL / MA-70A	INCEL / MA-70A	1	471,66	R\$ 471,66	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:45:18	MA55	Icel	1	471,62	R\$ 471,62	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	YX-360	PCI-ELETRO	1	471,70	R\$ 471,70	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:53:22	MULTIMETRO ANALOGICO-Tensão AC: 1000V	Ielong	1	471,00	R\$ 471,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'A' and another that looks like 'R'.



M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 23:57:55	Brasfort	Brasfort	1	471,00	R\$ 471,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:44:03	HIKARI	HIKARI	1	471,00	R\$ 471,00	Sim

0123 - MULTÍMETRO DIGITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:19:20	AFR	AFR	1	198,00	R\$ 198,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	UNICASERV / DT-9205A	UNICASERV / DT-9205A	1	198,75	R\$ 198,75	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:47:10	Multímetro Caneta Tensão e Alicates	Exbom	1	198,70	R\$ 198,70	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	LE-1962	LOTUS	1	198,80	R\$ 198,80	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:53:51	MULTÍMETRO DIGITAL.	Ielong	1	198,00	R\$ 198,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:11:01	foxlux	foxlux	1	198,00	R\$ 198,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:44:36	HIKARI	HIKARI	1	198,00	R\$ 198,00	Sim

0124 - OSCILOSCÓPIO DIGITAL COM GERADOR FUNÇÃO 100MHZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:19:46	RIGOL	RIGOL	1	3.826,00	R\$ 3.826,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	HANTEK / DSO2D10	HANTEK / DSO2D10	1	3.826,66	R\$ 3.826,66	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:48:32	1014D	Fnirsi	1	3.826,62	R\$ 3.826,62	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	Dso2d10	Hantek	1	3.826,70	R\$ 3.826,70	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:54:40	OSCILOSCÓPIO DIGITAL COM GERADOR FUNÇÃO	Hantek	1	3.826,00	R\$ 3.826,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 23:58:02	Eujgoov	Eujgoov	1	3.826,00	R\$ 3.826,00	Sim

0125 - OSCILOSCÓPIO TABLET DIGITAL 100 MHZ 2 CANAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:20:12	FNIRSI	FNIRSI	1	2.166,00	R\$ 2.166,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	HANTEK / DSO5102P	HANTEK / DSO5102P	1	2.166,66	R\$ 2.166,66	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:50:11	013D	Fnirsi-1013d	1	2.166,62	R\$ 2.166,62	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	1013D	FNIRSI	1	2.166,70	R\$ 2.166,70	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:55:27	OSCILOSCÓPIO TABLET DIGITAL 100 MHZ 2 CA	Hantek	1	2.166,00	R\$ 2.166,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 23:58:06	Fnirsi	Fnirsi	1	2.166,00	R\$ 2.166,00	Sim
INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	53.775.862/0001-52	03/07/2023 - 10:00:23	OD-300	INSTRUTHERM	1	2.166,66	R\$ 2.166,66	Não

0126 - TESTADOR CABO DE REDE HTC-41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:20:44	YBF	YBF	3	289,00	R\$ 867,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	HIKARI / HTC-41	HIKARI / HTC-41	3	289,33	R\$ 867,99	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:51:16	PHTC-4	Penton	3	289,28	R\$ 867,84	Sim





Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	Test	DEX	3	289,30	R\$ 867,90	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:56:39	TESTADOR CABO DE REDE HTC-41	Hikari	3	289,00	R\$ 867,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:21:33	Hikari	Hikari	3	289,00	R\$ 867,00	Sim

0127 - ESTAÇÃO DE AR QUENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:21:08	YAXUN	YAXUN	1	2.839,00	R\$ 2.839,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	YA XUN / 881D	YA XUN / 881D	1	2.839,97	R\$ 2.839,97	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:52:45	AFR 970 PRO	AFR	1	2.839,92	R\$ 2.839,92	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	861+	AIDA	1	2.840,00	R\$ 2.840,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:57:57	ESTAÇÃO DE AR QUENTE	Hikari	1	2.839,00	R\$ 2.839,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:25:03	0EYaxun	0EYaxun	1	2.839,00	R\$ 2.839,00	Sim

0128 - ESTAÇÃO DE SOLDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:21:32	AFR	AFR	1	1.317,00	R\$ 1.317,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	AFR / 950B	AFR / 950B	1	1.317,50	R\$ 1.317,50	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:54:12	XK-936	Ya Xun	1	1.317,00	R\$ 1.317,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	T245	TBK	1	1.317,50	R\$ 1.317,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:58:40	ESTAÇÃO DE SOLDA	Ya xun	1	1.317,00	R\$ 1.317,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:26:18	HIKARI	HIKARI	1	1.317,00	R\$ 1.317,00	Sim

0129 - GRAVADOR MINIPRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:22:14	TL866CS	TL866CS	1	996,00	R\$ 996,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	XGECU PRO / TL866II PLUS	XGECU PRO / TL866II PLUS	1	996,66	R\$ 996,66	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:55:24	TL866ii plus	Auto Eletric	1	996,62	R\$ 996,62	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	tl866ii plus	XGECU	1	996,70	R\$ 996,70	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:59:11	GRAVADOR MINIPRO	mvimports	1	996,00	R\$ 996,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:27:39	Eeprom Bios	Eeprom Bios	1	996,00	R\$ 996,00	Sim

0130 - CONECTOR RJ45 MACHO 112 CAT6 PCT 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:22:42	WURTCH	WURTCH	45	355,00	R\$ 15.975,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTELBRAS / CONEX 1000	INTELBRAS / CONEX 1000	45	355,33	R\$ 15.989,85	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:56:35	112 CAT6	Fortrek	45	355,28	R\$ 15.987,60	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:10:25	EXBOM	EXBOM	45	355,33	R\$ 15.989,85	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	CAT6 RJ45	Fortrek	45	355,30	R\$ 15.988,50	Sim



[Handwritten signature]



R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 19:59:51	CONECTOR RJ45 MACHO 112 CAT6 PCT 100UND	intelbras	45	355,00	R\$ 15.975,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:28:24	fortrek	fortrek	45	355,00	R\$ 15.975,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:08:23	-	EXBOM	45	355,33	R\$ 15.989,85	Sim

0131 - MEMÓRIA PARA DESKTOP DDR3 DE 8GB.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:24:06	KINGSTON	KINGSTON	32	319,00	R\$ 10.208,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:44:02	K1600/4GB	K-MEMORY	32	315,00	R\$ 10.080,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:59:11	STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	32	56,00	R\$ 1.792,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	BLUECASE / DDR3 1333 / 1600 8GB	BLUECASE / DDR3 1333 / 1600 8GB	32	319,66	R\$ 10.229,12	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:57:56	KVR16N11/8	Kingston	32	319,62	R\$ 10.227,84	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:11:19	KINGSTON	KINGSTON	32	319,66	R\$ 10.229,12	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	BPC1333	BRAZIL PC	32	319,70	R\$ 10.230,40	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:00:54	MEMÓRIA PARA DESKTOP DDR3 DE 8GB.	kingston	32	319,00	R\$ 10.208,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:29:59	kingston	kingston	32	319,00	R\$ 10.208,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:09:31	-	KINGSTON	32	319,66	R\$ 10.229,12	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:03	8GB DDR3 1600MHZ	KINGSTON	32	319,00	R\$ 10.208,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:45:59	DUEX	DUEX	32	319,00	R\$ 10.208,00	Sim

0132 - MEMORIA PARA DESKTOP DDR4 DE 8GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:24:32	KINGSTON	KINGSTON	16	356,00	R\$ 5.696,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:44:37	K2400/8GB	K-MEMORY	16	354,00	R\$ 5.664,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:59:21	STROND 8GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	STROND 8GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	16	97,00	R\$ 1.552,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	BLUECASE / DDR4 2400 8GB	BLUECASE / DDR4 2400 8GB	16	356,66	R\$ 5.706,56	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	01/07/2023 - 23:59:15	CMK8GX4M1A2666	Crucial	16	356,62	R\$ 5.705,92	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:12:12	KINGSTON	KINGSTON	16	356,66	R\$ 5.706,56	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	KD24N17/8	KEEPDATA	16	356,70	R\$ 5.707,20	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:01:40	MEMORIA PARA DESKTOP DDR4 DE 8GB	kingston	16	356,00	R\$ 5.696,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:31:01	kingston	kingston	16	356,00	R\$ 5.696,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:10:18	-	KINGSTON	16	356,66	R\$ 5.706,56	Sim





L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:03	8GB DDR4 2400MHZ	KINGSTON	16	356,00	R\$ 5.696,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:46:19	DUEX	DUEX	16	356,00	R\$ 5.696,00	Sim

0133 - TECLADO PARA DESKTOP PADRÃO USB.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:25:02	MULTILASER	MULTILASER	434	47,00	R\$ 20.398,00	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:45:34	CHINAMATE	CHINAMATE	434	47,65	R\$ 20.680,10	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:59:33	5+ cod. 015-0074	5+ cod. 015-0074	434	32,00	R\$ 13.888,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MOVITEC / OTC-01 FN	MOVITEC / OTC-01 FN	434	47,66	R\$ 20.684,44	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:30:58	Universitario	Maxprint	434	47,62	R\$ 20.667,08	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:14:20	EXBOM	EXBOM	434	47,66	R\$ 20.684,44	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	DAILY	MYMAX	434	47,70	R\$ 20.701,80	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:02:24	TECLADO PARA DESKTOP PADRÃO USB.	brx	434	47,00	R\$ 20.398,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:32:08	multilaser	multilaser	434	47,00	R\$ 20.398,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:11:04	-	EXBOM	434	47,66	R\$ 20.684,44	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:46:53	BRIGHT	BRIGHT	434	47,00	R\$ 20.398,00	Sim

0134 - MEMÓRIA PARA DESKTOP DDR3 DE 4GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:25:26	KINGSTON	KINGSTON	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:45:18	K1600/4GB	K-MEMORY	94	198,00	R\$ 18.612,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	BLUECASE / DDR3 1600 4GB	BLUECASE / DDR3 1600 4GB	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:31:01	MTA8ATF1G64AZ-2G3	Micron	94	199,50	R\$ 18.753,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:14:57	EXBOM	EXBOM	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	BPC1333	BRAZIL PC	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:02:56	MEMÓRIA PARA DESKTOP DDR3 DE 4GB	kingston	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:32:49	kingston	kingston	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:11:46	-	EXBOM	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:03	4GB DDR3 1600MHZ	KINGSTON	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:09	TGT	TGT	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:47:13	DUEX	DUEX	94	200,00	R\$ 18.800,00	Sim

0135 - ADAPTADOR WI-FI DE 300 MBPS, USB WIRELESS N 802.11N

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:26:02	MULTILASER	MULTILASER	158	123,00	R\$ 19.434,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 17:59:46	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA	158	26,00	R\$ 4.108,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	TP-LINK / TL-WN821N	TP-LINK / TL-WN821N	158	123,33	R\$ 19.486,14	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:30:49	TL-WN823N	TP-Link	158	123,28	R\$ 19.478,24	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:15:43	TP-LINK	TP-LINK	158	123,33	R\$ 19.486,14	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	MW300UM	MERCUSYS	158	123,30	R\$ 19.481,40	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:03:27	ADAPTADOR WI-FI DE 300 MBPS, USB WIRELES	multilaser	158	123,00	R\$ 19.434,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:33:27	tp link	tp link	158	123,00	R\$ 19.434,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:12:32	-	TP-LINK	158	123,33	R\$ 19.486,14	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:47:35	MERCUSYS	MERCUSYS	158	123,00	R\$ 19.434,00	Sim

0136 - EXPANSOR HUB USB 3.0 4 PORTAS COM LED SUPER RÁPIDO 5.0 GBPS,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:26:47	FY	FY	89	121,00	R\$ 10.769,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	HAYOM / CB1118	HAYOM / CB1118	89	121,66	R\$ 10.827,74	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:30:40	KP-T121/A	Knup	89	121,62	R\$ 10.824,18	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:16:11	TP-LINK	TP-LINK	89	121,66	R\$ 10.827,74	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	HUB003	GLOBAL	89	121,70	R\$ 10.831,30	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:04:30	EXPANSOR HUB USB 3.0 4 PORTAS COM LED SU	Exbom	89	121,00	R\$ 10.769,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:36:14	Vlnwer	Vlnwer	89	121,00	R\$ 10.769,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:13:50	-	TP-LINK	89	121,66	R\$ 10.827,74	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:47:54	KNUP	KNUP	89	121,00	R\$ 10.769,00	Sim

0137 - CABO DE FORÇA PARA PC TRIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:27:12	MULTILASER	MULTILASER	131	29,00	R\$ 3.799,00	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:46:00	CHINAMATE	CHINAMATE	131	29,62	R\$ 3.880,22	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MD9 / FORÇA ATX	MD9 / FORÇA ATX	131	29,63	R\$ 3.881,53	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:31:13	Tripolar Pc	FBG	131	29,58	R\$ 3.874,98	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:16:49	MULTILASER	MULTILASER	131	29,63	R\$ 3.881,53	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	CB002	IMPORTADO	131	29,60	R\$ 3.877,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:05:07	CABO DE FORÇA PARA PC TRIPOLAR	elgin	131	29,00	R\$ 3.799,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:38:05	CaboSata	CaboSata	131	29,00	R\$ 3.799,00	Sim





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:14:41	-	MULTILASER	131	29,63	R\$ 3.881,53	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:48:13	MEGATRON	MEGATRON	131	29,00	R\$ 3.799,00	Sim

0138 - CABO PARA IMPRESSORA SCANNER USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:27:40	MULTILASER	MULTILASER	91	25,00	R\$ 2.275,00	Sim
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	30/06/2023 - 14:46:20	CHINAMATE	CHINAMATE	91	25,33	R\$ 2.305,03	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	MD9 / 3,0 MTS USB AM BM	91	25,33	R\$ 2.305,03	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:32:30	USB UNIVERSAL	Feasso	91	25,28	R\$ 2.300,48	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:17:34	MULTILASER	MULTILASER	91	25,33	R\$ 2.305,03	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	1403	5+	91	25,30	R\$ 2.302,30	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:05:45	CABO PARA IMPRESSORA SCANNER USB	elgin	91	25,00	R\$ 2.275,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:38:32	multilaser	multilaser	91	25,00	R\$ 2.275,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:15:19	-	MULTILASER	91	25,33	R\$ 2.305,03	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:48:39	PLUSCABLE	PLUSCABLE	91	25,00	R\$ 2.275,00	Sim

0139 - FONTE ATX 500 AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:28:01	ATX	ATX	105	453,00	R\$ 47.565,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:59:27	BRAZIL PC 230W	BRAZIL PC 230W	105	55,88	R\$ 5.867,40	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	KNUP / KP552	KNUP / KP552	105	453,30	R\$ 47.596,50	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:33:32	KP-522	Knup	105	453,25	R\$ 47.591,25	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:18:10	ATX	ATX	105	453,30	R\$ 47.596,50	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	LP500W	MYMAX	105	453,30	R\$ 47.596,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:06:19	FONTE ATX 500 AMP	brx	105	453,00	R\$ 47.565,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:40:51	Knup	Knup	105	453,00	R\$ 47.565,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:16:35	-	ATX	105	453,30	R\$ 47.596,50	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:10	Mymax	Mymax	105	453,30	R\$ 47.596,50	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:49:07	FORTREK	FORTREK	105	453,00	R\$ 47.565,00	Sim

0140 - HD EXTERNO PORTÁTIL 01 TERABYTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:28:28	SEAGATE	SEAGATE	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:59:38	A-DATA 1TB	A-DATA 1TB	51	364,29	R\$ 18.578,79	Sim





DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:46:18	BASIC 1TB	SEAGATE	51	669,00	R\$ 34.170,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	SEAGATE EXPANSION / USB 3.0 STKM100040	SEAGATE EXPANSION / USB 3.0 STKM100040	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 00:35:45	1T USB 3.0	Exbom	51	669,50	R\$ 34.144,50	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:18:45	SEAGATE	SEAGATE	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:28	WDBUZG0010	WESTERN	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:06:53	HD EXTERNO PORTÁTIL 01 TERABYTE	seagate	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:41:35	seagate	seagate	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:16:53	-	SEAGATE	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:10	Toshiba	Toshiba	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:49:43	TOSHIBA	TOSHIBA	51	670,00	R\$ 34.170,00	Sim

0141 - HD INTERNO SLIM DE 01 TB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:29:06	SEAGATE	SEAGATE	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 14:59:53	SEAGATE ST1000DM010	SEAGATE ST1000DM010	35	321,43	R\$ 11.250,05	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:47:05	WD10 1TB	WESTERN DIGITAL	35	639,00	R\$ 22.365,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	SEAGATE EXPANSION / USB 3.0 STKM100041	SEAGATE EXPANSION / USB 3.0 STKM100041	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:36:17	ST1000LM024	Samsung	35	639,00	R\$ 22.365,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:19:40	SEAGATE	SEAGATE	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	S11000dm010	Seagate	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:07:41	HD INTERNO SLIM DE 01 TB	seagate	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:42:31	seagate	seagate	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:22:41	-	SEAGATE	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:10	WD	WD	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:50:06	SEAGATE	SEAGATE	35	640,00	R\$ 22.400,00	Sim

0142 - SSD DE 120GB, SATA, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 450MB/S-SA400S37/480G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:29:37	KINGSTON	KINGSTON	75	273,00	R\$ 20.475,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:50:05	A400-120GB	KINGSTON	75	272,00	R\$ 20.400,00	Sim





HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:00:03	STROND SSD SATA 120GB S201	STROND SSD SATA 120GB S201	75	69,90	R\$ 5.242,50	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 120GB	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 120GB	75	273,33	R\$ 20.499,75	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:37:39	SA400M8/120G	Kingston	75	273,28	R\$ 20.496,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:20:17	KINGSTON	KINGSTON	75	273,33	R\$ 20.499,75	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	120GT	ADATA	75	273,30	R\$ 20.497,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:08:28	SSD DE 120GB, SATA, LEITURA 500MB/S, GRAV	multilaser	75	273,00	R\$ 20.475,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:46:32	kingston	kingston	75	273,00	R\$ 20.475,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:23:16	-	KINGSTON	75	273,33	R\$ 20.499,75	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:03	SSD 120GB	WALRAM	75	270,00	R\$ 20.250,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:10	ADATA	ADATA	75	273,33	R\$ 20.499,75	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:52:01	KINGSTON	KINGSTON	75	273,00	R\$ 20.475,00	Sim

0143 - SSD DE 240GB, SATA, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 450MB/S-SA400S37/480G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:30:06	KINGSTON	KINGSTON	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:50:25	A400-240GB	KINGSTON	85	378,00	R\$ 32.130,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:00:17	STROND SSD SATA 240GB S201	STROND SSD SATA 240GB S201	85	88,00	R\$ 7.480,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 240GB	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 240GB	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:39:02	CT240BX500SSD1	Crucial	85	379,00	R\$ 32.215,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:20:45	KINGSTON	KINGSTON	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	ASU650SS-240GT-R	ADATA	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:09:48	SSD DE 240GB, SATA, LEITURA 500MB/S, GRAV	elgin	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:45:05	kingston	kingston	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:23:59	-	KINGSTON	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:03	SSD 240GB	WALRAM	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:10	ADATA	ADATA	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:52:21	KINGSTON	KINGSTON	85	380,00	R\$ 32.300,00	Sim

0144 - SSD DE 480GB, SATA, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 450MB/S-SA400S37/480G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:30:53	KINGSTON	KINGSTON	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and the word 'Página' followed by '38'.



DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:51:00	A400-480GB	KINGSTON	155	565,00	R\$ 87.575,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:00:30	STROND SSD SATA 480GB S201	STROND SSD SATA 480GB S201	155	131,00	R\$ 20.305,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 480GB	ALLTEK / ATK-2.5 SATA 480GB	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:41:21	SA400S37/480G	Kingston	155	568,00	R\$ 88.040,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:21:20	KINGSTON	KINGSTON	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	A400S37	KINGSTON	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:10:36	SSD DE 480GB, SATA, LEITURA 500MB/S, GRAV	multilaser	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:46:12	kingston	kingston	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:24:43	-	KINGSTON	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:03	SSD 480GB	WALRAM	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	03/07/2023 - 01:32:10	ADATA	ADATA	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:52:40	KINGSTON	KINGSTON	155	569,00	R\$ 88.195,00	Sim

0145 - PLACA DE REDE PARA DESKTOP PCI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:31:30	MULTILASER	MULTILASER	56	196,00	R\$ 10.976,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:00:41	KNUP KP-T90B	KNUP KP-T90B	56	35,00	R\$ 1.960,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	KNUP / KP-T90B	KNUP / KP-T90B	56	196,33	R\$ 10.994,48	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:43:45	KP-T118	Knup	56	196,28	R\$ 10.991,68	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	FPR-300	BRAZILPC	56	196,30	R\$ 10.992,80	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:11:20	PLACA DE REDE PARA DESKTOP PCI	tp-link	56	196,00	R\$ 10.976,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:48:17	tp link	tp link	56	196,00	R\$ 10.976,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:53:14	KNUP	KNUP	56	196,00	R\$ 10.976,00	Sim

0146 - NOBREAK 800VA BIVOLT/ND, S 110V 4T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:32:41	SMS	SMS	20	1.043,00	R\$ 20.860,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETROELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 15:00:12	LACERDA NEW ORION PREMIUM 800VA	LACERDA NEW ORION PREMIUM 800VA	20	409,71	R\$ 8.194,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	SMS / STATION II 800VA	SMS / STATION II 800VA	20	1.043,33	R\$ 20.866,60	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:46:02	XNB 720	JBR	20	1.043,28	R\$ 20.865,60	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:22:11	SMS	SMS	20	1.043,33	R\$ 20.866,60	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	27397-STATION II	SMS	20	1.043,30	R\$ 20.866,00	Sim





R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:11:51	NOBREAK 800VA BIVOLT/ND, S 110V 4T	sms	20	1.043,00	R\$ 20.860,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:49:05	sms	sms	20	1.043,00	R\$ 20.860,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:25:14	-	SMS	20	1.043,33	R\$ 20.866,60	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:54:09	RAGTECH	RAGTECH	20	1.043,00	R\$ 20.860,00	Sim

0147 - PLACA USB 3.0 5GBPS C/ 4 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:33:37	KNUP	KNUP	71	166,00	R\$ 11.786,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	KNUP / KP-T102	KNUP / KP-T102	71	166,66	R\$ 11.832,86	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:47:47	DP-43	Exbom	71	166,62	R\$ 11.830,02	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	PC0050	KNUP	71	166,70	R\$ 11.835,70	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:12:59	PLACA USB 3.0 5GBPS C/ 4 PORTAS	tp-link	71	166,00	R\$ 11.786,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:50:51	Knup	Knup	71	166,00	R\$ 11.786,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:53:40	KNUP	KNUP	71	166,00	R\$ 11.786,00	Sim

0148 - ROTEADOR WIRELESS DE 300 MBPS 4 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:34:08	INTELBRAS	INTELBRAS	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:01:00	TP-LINK TL-WR849N	TP-LINK TL-WR849N	110	129,00	R\$ 14.190,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MERCUSYS / MW301R	MERCUSYS / MW301R	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:49:47	LV-WR09	Pix-Link	110	199,00	R\$ 21.890,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:22:45	TP-LINK	TP-LINK	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	TL-WR840NW	TPLINK	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:13:35	ROTEADOR WIRELESS DE 300 MBPS 4 PORTAS	tp-link	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:51:31	tp link	tp link	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:27:03	-	TP-LINK	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:54:01	MERCUSYS	MERCUSYS	110	200,00	R\$ 22.000,00	Sim

0149 - ROTEADOR WIRELESS DE 450 MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:34:50	TP LINK	TP LINK	52	403,00	R\$ 20.956,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:01:12	TP-LINK ARCHER C21	TP-LINK ARCHER C21	52	207,27	R\$ 10.778,04	Sim





MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17.20.37	TP-LINK / TL-WR940N	TP-LINK / TL-WR940N	52	403,33	R\$ 20.973,16	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09.51.20	TL-WR840N	TP-Link	52	403,28	R\$ 20.970,56	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10.23.40	TP-LINK	TP-LINK	52	403,33	R\$ 20.973,16	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18.31.29	TL-WR940N	TPLINK	52	403,30	R\$ 20.971,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20.16.01	ROTEADOR WIRELESS DE 450 MBPS	tp-link	52	403,00	R\$ 20.956,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20.52.43	tp link	tp link	52	403,00	R\$ 20.956,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21.27.22	-	TP-LINK	52	403,33	R\$ 20.973,16	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09.54.56	MERCUSYS	MERCUSYS	52	403,00	R\$ 20.956,00	Sim

0150 - SWITCH DE 5 PORTAS 10/100MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:36:07	TP LINK	TP LINK	103	173,00	R\$ 17.819,00	Sim
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	30/06/2023 - 16.08.12	TPLINK	TPLINK2023	103	173,33	R\$ 17.852,99	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18.01.26	MERCUSYS MS108	MERCUSYS MS108	103	63,00	R\$ 6.489,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17.20.37	TP-LINK / TL-SF1005D	TP-LINK / TL-SF1005D	103	173,33	R\$ 17.852,99	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09.52.41	LS1005G	TP-Link	103	173,28	R\$ 17.847,84	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10.25.33	TP-LINK	TP-LINK	103	173,33	R\$ 17.852,99	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18.31.29	MS105	MERCUSYS	103	173,30	R\$ 17.849,90	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20.17.20	SWITCH DE 5 PORTAS 10/100MBPS	tp-link	103	173,00	R\$ 17.819,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20.53.21	tp link	tp link	103	173,00	R\$ 17.819,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21.27.40	-	TP-LINK	103	173,33	R\$ 17.852,99	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09.55.18	MERCUSYS	MERCUSYS	103	173,00	R\$ 17.819,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09.03.26	LS1005	TP-LINK	103	170,00	R\$ 17.510,00	Sim

0151 - SWITCH 16 PORTAS 10/100MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01.36.44	TP LINK	TP LINK	90	896,00	R\$ 80.640,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15.51.58	S16	TENDA	90	895,00	R\$ 80.550,00	Sim
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	30/06/2023 - 16.02.46	TPLINK	TPLINK2023	90	896,66	R\$ 80.699,40	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	30/06/2023 - 17.51.18	TP-LINK TL-SF1016D	TP-LINK TL-SF1016D	90	896,67	R\$ 80.700,30	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17.20.37	INTELBRAS / SF 1600Q+	INTELBRAS / SF 1600Q+	90	896,66	R\$ 80.699,40	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09.54.01	TL-SG1016D	TP-Link	90	896,62	R\$ 80.695,80	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10.27.33	TP-LINK	TP-LINK	90	896,66	R\$ 80.699,40	Sim



assinado em 12/07/2023 às 08:43:46



Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	SF1600Q	INTELBRAS	90	896,70	R\$ 80.703,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:18:01	SWTCH 16 PORTAS 10/100MBPS	tp-link	90	896,00	R\$ 80.640,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:54:38	tp link	tp link	90	896,00	R\$ 80.640,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:28:45	-	TP-LINK	90	896,66	R\$ 80.699,40	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:55:43	TPLINK	TPLINK	90	896,00	R\$ 80.640,00	Sim
M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	03/07/2023 - 08:51:05	TL-SF1016D	TP-LINK/TP-LINK	90	399,00	R\$ 35.910,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09:04:45	TL-SF1016D	TP-LINK	90	800,00	R\$ 72.000,00	Sim

0152 - SWITCH 24 PORTAS 10/100MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:37:15	TP LINK	TP LINK	49	1.283,00	R\$ 62.867,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:52:38	TEF1024	TENDA	49	1.280,00	R\$ 62.720,00	Sim
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	30/06/2023 - 16:08:57	TPLINK	TPLINK2023	49	1.283,33	R\$ 62.883,17	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	30/06/2023 - 17:55:42	Intelbras 24 Portas Gigabit SG 2400 Qr+	Intelbras 24 Portas Gigabit SG 2400 Qr+	49	1.283,33	R\$ 62.883,17	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTELBRAS / SF 2400 QR+	INTELBRAS / SF 2400 QR+	49	1.283,33	R\$ 62.883,17	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:55:35	TL-SG2428p	TP-Link	49	1.283,28	R\$ 62.880,72	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:28:05	TP-LINK	TP-LINK	49	1.283,33	R\$ 62.883,17	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	TL-SG1024D	TPLINK	49	1.270,50	R\$ 62.254,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:20:34	SWITCH 24 PORTAS 10/100MBPS	tp-link	49	1.283,00	R\$ 62.867,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:55:44	tp link	tp link	49	1.283,00	R\$ 62.867,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:29:36	-	TP-LINK	49	1.283,33	R\$ 62.883,17	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:56:10	TPLINK	TPLINK	49	1.283,00	R\$ 62.867,00	Sim
M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	03/07/2023 - 08:51:05	TL-SF1024D	TP-LINK/TP-LINK	49	3.999,90	R\$ 195.995,10	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09:05:54	TL-SF1024D	TP-LINK	49	1.200,00	R\$ 58.800,00	Sim

0153 - PROCESSADOR PARA DESKTOP 3ª A 5ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:38:25	INTEL	INTEL	9	1.093,00	R\$ 9.837,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTEL / 3ª A 5ª	INTEL / 3ª A 5ª	9	1.093,33	R\$ 9.839,97	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:47:14	i5-3470	INTEL	9	1.090,00	R\$ 9.810,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:58:26	DH61AG	Intel	9	1.093,28	R\$ 9.839,52	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:28:32	INTEL	INTEL	9	1.093,33	R\$ 9.839,97	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	I52500	BRAZILPC	9	1.082,40	R\$ 9.741,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:21:29	PROCESSADOR PARA DESKTOP 3* A 5*	intel	9	1.093,00	R\$ 9.837,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:56:56	intel	intel	9	1.093,30	R\$ 9.839,70	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:30:17	-	INTEL	9	1.093,33	R\$ 9.839,97	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:56:29	INTEL	INTEL	9	1.093,00	R\$ 9.837,00	Sim

0154 - HD INTERNO SLIM DE 500GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:39:50	WD	WD	71	511,00	R\$ 36.281,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:53:25	WD500 500GB	WESTERN DIGITAL	71	510,00	R\$ 36.210,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	TOSHIBA / PN MQ01ABD050V	TOSHIBA / PN MQ01ABD050V	71	511,66	R\$ 36.327,86	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 09:59:36	MQ01ACF050	Toshiba	71	511,62	R\$ 36.325,02	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:29:18	SEAGATE	SEAGATE	71	511,66	R\$ 36.327,86	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	WD5000AAKX	WD	71	506,60	R\$ 35.968,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:22:08	HD INTERNO SLIM DE 500GB	seagate	71	511,00	R\$ 36.281,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:57:41	seagate	seagate	71	511,00	R\$ 36.281,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:31:02	-	SEAGATE	71	511,66	R\$ 36.327,86	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:56:49	SEAGATE	SEAGATE	71	511,00	R\$ 36.281,00	Sim

0155 - BATERIA P/ PLACA MÃE DE COMPUTADORES DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:40:25	SONY	SONY	50	17,00	R\$ 850,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	EBOLT / CR2032 3V	EBOLT / CR2032 3V	50	17,33	R\$ 866,50	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:01:34	BPC-78 OAFX1-G	Brazil PC	50	17,28	R\$ 864,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	CR2032	TOSHIBA	50	17,20	R\$ 860,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:23:05	BATERIA P/ PLACA MÃE DE COMPUTADORES DES	Huanqiu	50	17,00	R\$ 850,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:58:43	philips	philips	50	17,00	R\$ 850,00	Sim

0156 - CABO DE DADOS HD SATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:40:56	KAPBOM	KAPBOM	16	19,00	R\$ 304,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MD9 / SATA X SATA	MD9 / SATA X SATA	16	19,66	R\$ 314,56	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:02:47	PC-CBST04	Plus Cable	16	19,62	R\$ 313,92	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:30:35	MULTILASER	MULTILASER	16	19,66	R\$ 314,56	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	CB0141DX	DEX	16	19,50	R\$ 312,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:23:35	CABO DE DADOS HD SATA	oem	16	19,00	R\$ 304,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 20:59:48	PlusCable	PlusCable	16	19,00	R\$ 304,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:31:38	-	MULTILASER	16	19,66	R\$ 314,56	Sim

0157 - CABO DE FORÇA P/ CPU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:41:18	MULTILASER	MULTILASER	55	29,00	R\$ 1.595,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MD9 / FORÇA ATX	MD9 / FORÇA ATX	55	29,66	R\$ 1.631,30	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:04:34	038-15CM	VIZCOS	55	29,62	R\$ 1.629,10	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:31:20	MULTILASER	MULTILASER	55	29,66	R\$ 1.631,30	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	7248	FORUSI	55	29,40	R\$ 1.617,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:24:12	CABO DE FORÇA P/ CPU	elgin	55	29,00	R\$ 1.595,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:00:39	MD9	MD9	55	29,50	R\$ 1.622,50	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:32:17	-	MULTILASER	55	29,66	R\$ 1.631,30	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:57:14	MEGATRON	MEGATRON	55	29,00	R\$ 1.595,00	Sim

0158 - CABO USB 2.0 3 (TRÊS) METROS PARA IMPRESSORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:42:05	FORTREAK	FORTREAK	15	32,00	R\$ 480,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MD9 / 3.0 MTS USB AM BM	MD9 / 3.0 MTS USB AM BM	15	32,66	R\$ 489,90	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:06:39	Usb-2.0	ChipSCE	15	32,62	R\$ 489,30	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:32:24	MULTILASER	MULTILASER	15	32,66	R\$ 489,90	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	35531	STORM	15	32,30	R\$ 484,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:25:20	CABO USB 2.0 3 (TRÊS) METROS PARA IMPR	elgin	15	32,00	R\$ 480,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:01:05	multilaser	multilaser	15	32,00	R\$ 480,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:32:46	-	MULTILASER	15	32,66	R\$ 489,90	Sim

0159 - CASE P/ HD SATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:42:52	FORTREAK	FORTREAK	24	68,00	R\$ 1.632,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	KNUP / KP-HD001	KNUP / KP-HD001	24	68,60	R\$ 1.646,40	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:08:04	Case 2.5 HD Usb 2.0	ADWEIXUN	24	68,55	R\$ 1.645,20	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:32:59	MULTILASER	MULTILASER	24	68,60	R\$ 1.646,40	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	8212	MYMAX	24	67,90	R\$ 1.629,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:25:52	CASE P/ HD SATA	sata	24	68,00	R\$ 1.632,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:02:04	sata	sata	24	68,00	R\$ 1.632,00	Sim





A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	02/07/2023 - 21:33:44	-	MULTILASER	24	68,60	R\$ 1.646,40	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001- 20	03/07/2023 - 07:36:06	C3TECH	C3TECH	24	68,00	R\$ 1.632,00	Sim

0160 - CHAVE PHILIPS 1/4X6 SIMPLES 160PH2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001- 60	27/06/2023 - 01:46:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	78,00	R\$ 468,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001- 46	01/07/2023 - 17:20:37	TRAMONTINA / 1/4X6	TRAMONTINA / 1/4X6	6	78,66	R\$ 471,96	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001- 41	02/07/2023 - 10:09:06	STMT60811-840	Stanley	6	78,62	R\$ 471,72	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001- 30	02/07/2023 - 10:33:44	MULTILASER	MULTILASER	6	78,66	R\$ 471,96	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001- 22	02/07/2023 - 18:31:29	K414P	AKG	6	77,90	R\$ 467,40	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001- 15	02/07/2023 - 20:26:24	CHAVE PHILIPS 1/4X6 SIMPLES 160PH2	elgin	6	78,00	R\$ 468,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001- 05	02/07/2023 - 21:02:33	philips	philips	6	78,50	R\$ 471,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	02/07/2023 - 21:34:19	-	MULTILASER	6	78,66	R\$ 471,96	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001- 20	03/07/2023 - 07:36:06	VONDER	VONDER	6	78,00	R\$ 468,00	Sim

0161 - FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001- 60	27/06/2023 - 01:47:35	KAIDI	KAIDI	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001- 46	01/07/2023 - 17:20:37	MAXPRINT / P2 PROF	MAXPRINT / P2 PROF	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001- 41	02/07/2023 - 10:11:01	P3-512	Trends	8	519,00	R\$ 4.152,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001- 30	02/07/2023 - 10:34:30	MULTILASER	MULTILASER	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001- 22	02/07/2023 - 18:31:29	SR850	SAMSON	8	514,80	R\$ 4.118,40	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001- 15	02/07/2023 - 20:27:16	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	hp	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001- 05	02/07/2023 - 21:03:16	multilaser	multilaser	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001- 88	02/07/2023 - 21:36:17	-	MULTILASER	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001- 20	03/07/2023 - 09:57:46	LETRON	LETRON	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001- 35	03/07/2023 - 09:22:40	F-014	HOOPSON	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim
EVOLUX COMERCIO DE PRODUTOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	42.590.584/0001- 42	03/07/2023 - 09:43:00	HN20M	Unixtron	8	520,00	R\$ 4.160,00	Sim

0162 - FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio- me	07.934.715/0001- 60	27/06/2023 - 01:48:10	ITBLUE	ITBLUE	100	147,00	R\$ 14.700,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001- 82	30/06/2023 - 18:01:47	KNUP KP-525	KNUP KP-525	100	45,23	R\$ 4.523,00	Sim





MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	LEON PRO / LEON-44	LEON PRO / LEON-44	100	147,33	R\$ 14.733,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:11:58	MY- 120W	xzang	100	147,28	R\$ 14.728,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:34:54	MULTILASER	MULTILASER	100	147,33	R\$ 14.733,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	18097	ELGIN	100	145,90	R\$ 14.590,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:27:47	FORTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL	elgin	100	147,00	R\$ 14.700,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:04:10	inova	inova	100	147,00	R\$ 14.700,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:36:49	-	MULTILASER	100	147,33	R\$ 14.733,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	POWERPC	POWERPC	100	147,00	R\$ 14.700,00	Sim

0163 - MEMÓRIA RAM INTERNA 8G DDR3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:48:35	KINGSTON	KINGSTON	9	320,00	R\$ 2.880,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:54:15	K1600/8GB	K-MEMORY	9	318,00	R\$ 2.862,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:01:57	STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	9	57,00	R\$ 513,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	BLUECASE / DDR3 1333 / 1600 8GB	BLUECASE / DDR3 1333 / 1600 8GB	9	320,72	R\$ 2.886,48	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:14:01	8G-12800S-Green x1	Rasalas	9	320,67	R\$ 2.886,03	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:35:41	KINGSTON	KINGSTON	9	320,72	R\$ 2.886,48	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	DDR31600	KINGSTON	9	317,50	R\$ 2.857,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:28:16	MEMÓRIA RAM INTERNA 8G DDR3	kingston	9	320,00	R\$ 2.880,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:12:16	kingston	kingston	9	320,00	R\$ 2.880,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:37:17	-	KINGSTON	9	320,72	R\$ 2.886,48	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	02/07/2023 - 23:07:03	8GB DDR3	KINGSTON	9	320,00	R\$ 2.880,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	DUEX	DUEX	9	320,00	R\$ 2.880,00	Sim

0164 - PCI EXPRESS.X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:49:08	TP LINK	TP LINK	9	147,00	R\$ 1.323,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	KNUP / PCI E X1	KNUP / PCI E X1	9	147,61	R\$ 1.328,49	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:14:58	KP-T89	Knup	9	147,57	R\$ 1.328,13	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	GT-3468	TPLINK	9	146,10	R\$ 1.314,90	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:28:46	PCI EXPRESS.X1	tp-link	9	147,00	R\$ 1.323,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:13:17	tp link	tp link	9	147,00	R\$ 1.323,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:58:21	KNUP	KNUP	9	147,00	R\$ 1.323,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



0165 - Memória RAM 8GB RZX Gaming Fire Black 1600Mhz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:49:51	TP LINK	TP LINK	14	383,00	R\$ 5.362,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:02:15	STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V	STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V	14	58,00	R\$ 812,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	RZX / 1600 DDR3 8GB	RZX / 1600 DDR3 8GB	14	383,33	R\$ 5.366,62	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:16:03	RZX- D3D10M1600B/8G	RZX	14	383,28	R\$ 5.365,92	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	M1600GB	RZX	14	379,50	R\$ 5.313,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:29:20	Memória RAM 8GB RZX Gaming Fire Black 16	kingston	14	383,00	R\$ 5.362,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:14:36	kingston	kingston	14	383,00	R\$ 5.362,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	CRUCIAL	CRUCIAL	14	383,00	R\$ 5.362,00	Sim

0166 - Cooler Duex para Processador Intel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:50:13	MULTILASER	MULTILASER	5	96,00	R\$ 480,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	BLUECASE / BC-04UA	BLUECASE / BC-04UA	5	96,66	R\$ 483,30	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:17:17	AMD LGA	Intel	5	96,62	R\$ 483,10	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	DX C1	DUEX	5	95,70	R\$ 478,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:30:00	Cooler Duex para Processador Intel	intel	5	96,00	R\$ 480,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:15:33	DEEPCOOL	DEEPCOOL	5	96,00	R\$ 480,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	DUEX	DUEX	5	96,00	R\$ 480,00	Sim

0167 - ADAPTADOR HDMI PARA VGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:50:44	TBBLUE	TBBLUE	60	57,00	R\$ 3.420,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MULTILASER / W1293	MULTILASER / W1293	60	57,59	R\$ 3.455,40	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:20:09	Adaptador HDMI - VGA	Smart cabo	60	57,54	R\$ 3.452,40	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	6898	STORM	60	57,00	R\$ 3.420,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:30:30	ADAPTADOR HDMI PARA VGA	conversor	60	57,00	R\$ 3.420,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:16:04	multilaser	multilaser	60	57,00	R\$ 3.420,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	GLOBAL TIME	GLOBAL TIME	60	57,00	R\$ 3.420,00	Sim

0168 - CAIXA DE SOM CUBE 5W/RMS 2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:51:12	MULTILASER	MULTILASER	13	82,00	R\$ 1.066,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	C3TECH / SP303	C3TECH / SP303	13	82,72	R\$ 1.075,36	Sim





F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:21:34	LT-A02	Lotus	13	82,67	R\$ 1.074,71	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:36:29	MULTILASER	MULTILASER	13	82,72	R\$ 1.075,36	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	FR30	XCELL	13	81,90	R\$ 1.064,70	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:31:02	CAIXA DE SOM CUBE 5W/RMS 2.0	multilaser	13	82,00	R\$ 1.066,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:16:42	multilaser	multilaser	13	82,00	R\$ 1.066,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:37:58	-	MULTILASER	13	82,72	R\$ 1.075,36	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	BRIGHT	BRIGHT	13	82,00	R\$ 1.066,00	Sim

0169 - ADAPARTADOR USB DE REDE SEM FIO: DUAL BAND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:51:49	TP LINK	TP LINK	8	183,00	R\$ 1.464,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:02:30	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA DUAL BAND	WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA DUAL BAND	8	36,00	R\$ 288,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	TP-LINK / TL-WN821N	TP-LINK / TL-WN821N	8	183,33	R\$ 1.466,64	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:23:46	8812BU	Realtek	8	183,28	R\$ 1.466,24	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	AC600	TP-LINK	8	181,50	R\$ 1.452,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:32:55	ADAPARTADOR USB DE REDE SEM FIO: DUAL BA	conversor	8	183,00	R\$ 1.464,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:17:20	tp link	tp link	8	183,00	R\$ 1.464,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	TPLINK	TPLINK	8	183,00	R\$ 1.464,00	Sim

0170 - HD externo de 2 TB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:52:16	SEAGATE	SEAGATE	8	814,00	R\$ 6.512,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:54:56	BASIC 2TB	SEAGATE	8	810,00	R\$ 6.480,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:02:42	TOSHIBA HDTB420XK3AA	TOSHIBA HDTB420XK3AA	8	569,00	R\$ 4.552,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	SEAGATE EXPANSION / USB 3.0 STEA200040	SEAGATE EXPANSION / USB 3.0 STEA200040	8	814,00	R\$ 6.512,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:24:56	HDTB420XK3AA	Toshiba	8	813,00	R\$ 6.504,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:37:08	SEAGATE	SEAGATE	8	814,00	R\$ 6.512,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	WDBU6Y0020BBK	WESTERN	8	805,90	R\$ 6.447,20	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:33:39	HD externo de 2 TB	seagate	8	814,00	R\$ 6.512,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:17:44	seagate	seagate	8	814,00	R\$ 6.512,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:39:03	-	SEAGATE	8	814,00	R\$ 6.512,00	Sim





EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	TOSHIBA	TOSHIBA	8	814,00	R\$ 6.512,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	--------	--------------	-----

0171 - HUB 7 PORTA USB/3.0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:53:11	KNUP	KNUP	23	100,00	R\$ 2.300,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	MAXPRINT / HUB 7P	MAXPRINT / HUB 7P	23	100,53	R\$ 2.312,19	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:27:27	3.0 Com 7 Portas	MCOMPRAS	23	100,48	R\$ 2.311,04	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:38:13	MULTILASER	MULTILASER	23	100,53	R\$ 2.312,19	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	HUB0047	X-CELL	23	99,50	R\$ 2.288,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:34:47	HUB 7 PORTA USB/3.0.	elgin	23	100,00	R\$ 2.300,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:18:15	multilaser	multilaser	23	100,00	R\$ 2.300,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:45:09	-	MULTILASER	23	100,53	R\$ 2.312,19	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	KNUP	KNUP	23	100,00	R\$ 2.300,00	Sim

0172 - PLACA DE REDE OFF-BOARD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:53:40	KNUP	KNUP	8	168,00	R\$ 1.344,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:03:09	KNUP KP-T90B	KNUP KP-T90B	8	39,00	R\$ 312,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	KNUP / KP-T90B	KNUP / KP-T90B	8	168,00	R\$ 1.344,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:29:56	TG-3468	TP-Link	8	167,00	R\$ 1.336,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	TL-WN781ND	TP-LINK	8	166,30	R\$ 1.330,40	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:35:34	PLACA DE REDE OFF-BOARD	tp-link	8	168,00	R\$ 1.344,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:18:58	tp link	tp link	8	168,00	R\$ 1.344,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	KNUP	KNUP	8	168,00	R\$ 1.344,00	Sim

0173 - Processador Intel Core i5 Clock de 3.7Ghz Turbo Boost Tecnology (i5 2500s)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:54:10	INTEL	INTEL	8	1.300,00	R\$ 10.400,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:56:15	I5-2500	INTEL	8	1.295,00	R\$ 10.360,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTEL / I5 2500S	INTEL / I5 2500S	8	1.300,00	R\$ 10.400,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:32:27	CM8062300834203	Intel	8	1.299,00	R\$ 10.392,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:39:20	INTEL	INTEL	8	1.300,00	R\$ 10.400,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	I52500	BRAZIL	8	1.287,00	R\$ 10.296,00	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:36:11	Processador Intel Core i5 Clock de 3.7Gh	intel	8	1.300,00	R\$ 10.400,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:19:36	intel	intel	8	1.300,00	R\$ 10.400,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:45:29	-	INTEL	8	1.300,00	R\$ 10.400,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:59:01	INTEL	INTEL	8	1.300,00	R\$ 10.400,00	Sim

0174 - ESTABILIZADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:54:32	SMS	SMS	24	675,00	R\$ 16.200,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 15:00:37	FORCELINE 1KVA BIVOLT COD. 577	FORCELINE 1KVA BIVOLT COD. 577	24	268,55	R\$ 6.445,20	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	TS SHARA / 100VA 6T	TS SHARA / 100VA 6T	24	675,82	R\$ 16.219,68	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:47:55	SOL1000G4BI-BR	APC	24	670,00	R\$ 16.080,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:36:17	PER-101	MAG Engenharia	24	675,77	R\$ 16.218,48	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:39:59	SMS	SMS	24	675,82	R\$ 16.219,68	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	POWEREST300	TS-SHARA	24	669,10	R\$ 16.058,40	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:36:43	ESTABILIZADOR	sms	24	675,00	R\$ 16.200,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:20:37	sms	sms	24	675,00	R\$ 16.200,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:45:44	-	SMS	24	675,82	R\$ 16.219,68	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:59:23	RAGTECH	RAGTECH	24	675,00	R\$ 16.200,00	Sim

0175 - ROTEADOR SEM FIO/1200 MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:54:54	TP LINK	TP LINK	16	333,00	R\$ 5.328,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:03:24	MERCUSYS AC1200 AC10	MERCUSYS AC1200 AC10	16	157,18	R\$ 2.514,88	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTELBRAS / W5-1200F AC	INTELBRAS / W5-1200F AC	16	333,98	R\$ 5.343,68	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:38:11	Archer C50W	TP-Link	16	333,93	R\$ 5.342,88	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:40:52	TP-LINK	TP-LINK	16	333,98	R\$ 5.343,68	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	GF 1200	INTELBRAS	16	330,60	R\$ 5.289,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:37:39	ROTEADOR SEM FIO/1200 MBPS	tp-link	16	333,00	R\$ 5.328,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:21:24	multilaser	multilaser	16	333,00	R\$ 5.328,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:46:00	-	TP-LINK	16	333,98	R\$ 5.343,68	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	MERCUSYS	MERCUSYS	16	333,00	R\$ 5.328,00	Sim

0176 - SWIT DE 16 PORTAS X12,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:55:23	TP LINK	TP LINK	7	843,00	R\$ 5.901,00	Sim
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	30/06/2023 - 16:10:01	TPLINK	TPLINK2023	7	843,88	R\$ 5.907,16	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTELBRAS / SF 1600Q+	INTELBRAS / SF 1600Q+	7	843,88	R\$ 5.907,16	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:41:21	TP-LINK	TP-LINK	7	843,88	R\$ 5.907,16	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:42:05	TL-SG1016D	TP-Link	7	843,84	R\$ 5.906,88	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	TL-LSG1016D	TPLINK	7	835,50	R\$ 5.848,50	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:38:14	SWIT DE 16 PORTAS X12,	tp-link	7	843,00	R\$ 5.901,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:40:27	tp link	tp link	7	843,00	R\$ 5.901,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:46:20	-	TP-LINK	7	843,88	R\$ 5.907,16	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	TPLINK	TPLINK	7	843,00	R\$ 5.901,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09:07:39	TL-SF1016D	TP-LINK	7	800,00	R\$ 5.600,00	Sim

0177 - SWITCH 24 PORTAS X 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:55:57	TP LINK	TP LINK	14	1.157,00	R\$ 16.198,00	Sim
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	30/06/2023 - 16:10:40	TPLINK	TPLINK2023	14	1.157,66	R\$ 16.207,24	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	11.855.692/0001-76	30/06/2023 - 17:57:43	Gigabit 10/100/1000 Mbps - G1024D	Gigabit 10/100/1000 Mbps - G1024D	14	1.157,00	R\$ 16.198,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTELBRAS / SF 2400 QR+	INTELBRAS / SF 2400 QR+	14	1.157,66	R\$ 16.207,24	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:48:34	TL-SF1024D	TP-LINK	14	1.157,00	R\$ 16.198,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:41:52	TP-LINK	TP-LINK	14	1.157,66	R\$ 16.207,24	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:44:08	TL-SF1024D	TP-Link	14	1.157,62	R\$ 16.206,68	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	TEG-1024D	TENDA	14	1.146,10	R\$ 16.045,40	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:38:51	SWITCH 24 PORTAS X 12	tp-link	14	1.157,00	R\$ 16.198,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:40:58	tp link	tp link	14	1.157,00	R\$ 16.198,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:46:59	-	TP-LINK	14	1.157,66	R\$ 16.207,24	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	TPLINK	TPLINK	14	1.157,00	R\$ 16.198,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09:08:14	TL-SF1024D	TP-LINK	14	1.100,00	R\$ 15.400,00	Sim

0178 - NO BREAK 1000VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:58:14	SMS	SMS	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	30/06/2023 - 15:00:55	LACERDA NEW ORION PREMIUM 1000VA	LACERDA NEW ORION PREMIUM 1000VA	23	417,31	R\$ 9.598,13	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTELBRAS / ATTIV 1200VA	INTELBRAS / ATTIV 1200VA	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	02/07/2023 - 09:49:00	4528	TS SHARA	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim





W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:42:29	SMS	SMS	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:45:56	4444	Ts Shara	23	1.129,00	R\$ 25.967,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	XPRO UNIVERSAL	TS-SHARA	23	1.118,70	R\$ 25.730,10	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:39:29	NO BREAK 1000VA	sms	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:41:30	sms	sms	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:47:16	-	SMS	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	RAGTECH	RAGTECH	23	1.130,00	R\$ 25.990,00	Sim

0179 - SWITCH 8 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:58:40	INTELBRAS	INTELBRAS	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	30/06/2023 - 15:57:33	MS108G	MERCUSYS	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:03:44	SHORELINE SH-SW-8P	SHORELINE SH-SW-8P	7	139,00	R\$ 973,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	INTELBRAS / SF800Q+ 10/100/1000MBPS	INTELBRAS / SF800Q+ 10/100/1000MBPS	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	02/07/2023 - 10:43:09	SMS	SMS	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:47:20	2F-N8GPRPLUS	2Flex	7	235,00	R\$ 1.645,00	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	MS108	MERCUSYS	7	233,60	R\$ 1.635,20	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:40:37	SWITCH 8 PORTAS	tp-link	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:42:23	tp link	tp link	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	02/07/2023 - 21:47:29	-	SMS	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 09:59:52	MERCUSYS	MERCUSYS	7	236,00	R\$ 1.652,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	03/07/2023 - 09:09:01	LS1008	TP-LINK	7	230,00	R\$ 1.610,00	Sim

0180 - Placa Mãe Intel Chipset H61 LGA 1155AUD/VID/LAN 775 FRONT SIDE B US

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	27/06/2023 - 01:59:06	BRX	BRX	8	996,00	R\$ 7.968,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	30/06/2023 - 18:03:55	STROND H61 G578	STROND H61 G578	8	240,00	R\$ 1.920,00	Sim
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	01/07/2023 - 17:20:37	BLUECASE / BMBH61 DDR3/1155	BLUECASE / BMBH61 DDR3/1155	8	996,66	R\$ 7.973,28	Sim
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	02/07/2023 - 10:50:20	Kp-h61k	Intel	8	996,62	R\$ 7.972,96	Sim
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	02/07/2023 - 18:31:29	H61	EASY	8	986,70	R\$ 7.893,60	Sim
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	02/07/2023 - 20:41:10	Placa Mãe Intel Chipset H61 LGA 1155AUD/	gigabyte	8	996,00	R\$ 7.968,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/07/2023 às 08:43:46.
 Código verificador: 5C4AF0

Página 66 de 68



M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	02/07/2023 - 21:42:53	intel	intel	8	996,00	R\$ 7.968,00	Sim
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	03/07/2023 - 07:36:06	DUEX	DUEX	8	996,00	R\$ 7.968,00	Sim

Validade das Propostas


Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	60 dias
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	30 dias
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	90 dias
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	60 dias
i.a machado comercio-me	07.934.715/0001-60	60 dias
R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME	12.943.432/0001-15	60 dias
INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	53.775.862/0001-52	60 dias
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI	22.296.039/0001-30	60 dias
M R DE MORAIS EIRELI	34.773.546/0001-05	60 dias
Santos e Berteloni LTDA	11.556.437/0001-22	60 dias
R2M2 SERVIÇOS, COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	40.251.299/0001-71	60 dias
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	33.693.895/0001-46	150 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	60 dias
INS DISTRIBUIDORA EIRELI	35.661.799/0001-41	60 dias
SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA	30.996.156/0001-35	90 dias
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	26.587.635/0001-20	60 dias
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	60 dias
VIDA DE SILICIO LTDA	22.268.224/0001-11	90 dias
DI COMERCIO E SERVICOS LTDA	00.551.775/0001-55	100 dias
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	120 dias
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	60 dias
MCIENTIFICA EIRELI	05.230.436/0001-90	60 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	60 dias
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	360 dias
F A S CRUZ LTDA	21.935.563/0001-41	60 dias
M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.337.901/0001-60	60 dias
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	40.708.647/0001-97	60 dias
RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA	44.562.943/0002-64	120 dias
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	60 dias
MARCOS R DE MORAIS LTDA	48.913.415/0001-82	60 dias
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001-35	60 dias
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETROELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	60 dias
EVOLUX COMERCIO DE PRODUTOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	42.590.584/0001-42	60 dias

Fornecedores divulgados.


RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro







ARIELE DO VALE DE SOUSA
Apoio



ARLENE VIEIRA DIAS
Apoio



WANDERLEY CARVALHO MOURA
Apoio

